
1組 -0.4m 2組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 838 中村　拓巳 桑山中 3 8 12.14 1 1538 佐藤　弘教 岐陽中 3 8 12.36

2 1388 吉田　亮介 下関中等中 2 2 11.56 q 2 281 西村　悠真 厚南中 3 6 12.21

3 416 増田　祥大 川中中 3 4 11.72 q 3 25 佐伯　亮汰 川中中 2 9 12.75

4 407 江本　雄哉 上宇部中 3 3 11.57 q 4 576 吉永　滉太 川中中 3 4 12.18

5 1536 広畠健太郎 岐陽中 3 6 11.82 q 5 15 末次　優也 島田中 3 1 11.96 q

6 71 中谷　駿介 周陽中 3 1 11.27 q 6 408 田中　智基 上宇部中 3 2 12.00

7 271 原川浩太朗 白石中 2 5 11.75 q 7 404 國重　佑太 上宇部中 3 3 12.02

8 1089 田村　嘉啓 末武中 2 7 11.90 q 8 1841 岩本　大樹 西岐波中 3 7 12.29

9 385 柳林　謙吾 萩西中 3 9 12.21 9 409 松永　宙弥 上宇部中 3 5 12.19

3組 -0.1m 4組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 844 濱田　優真 桑山中 2 6 12.48 1 81 城一　和正 むつみ中 3 3 12.43

2 447 遠入　野生 厚南中 2 8 12.58 2 48 石丸　知典 萩東中 3 7 12.64

3 157 ブンリット　ニチャクン 徳地中 3 4 12.39 3 1198 山口　大輝 福川中 2 6 12.57

4 367 内野　龍海 萩西中 3 5 12.44 4 1646 重松マーティン春哉 美和中 1 9 13.12

5 637 大谷　竜平 鴻南中 3 3 12.36 5 935 相本　呼嵐 田布施中 3 1 12.16

6 107 先村　成騎 高川中 3 1 12.08 6 412 阪本　海斗 上宇部中 3 4 12.49

7 1287 清水　俊志 島田中 3 2 12.24 7 1077 惣代　翔 小郡中 2 2 12.30

8 1288 刀祢田　洸 島田中 3 9 12.61 8 390 梶川　佑 上宇部中 2 8 12.65

9 1282 松本　大将 浅江中 3 7 12.48 9 1228 山岡竜太朗 野田中 3 5 12.50

5組 +0.5m 6組 -0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 156 藤田　智大 徳地中 3 6 12.81 1 933 山﨑　敬弘 田布施中 3 2 12.57

2 301 杉江　康平 黒石中 2 2 12.37 2 290 阿座上貴大 厚南中 3 3 12.66

3 464 渡邉　直也 西岐波中 3 1 12.32 3 580 大村　優雅 黒石中 3 9 13.41

4 581 横沼　一磨 黒石中 3 9 13.42 4 482 春永　将臣 厚南中 2 4 12.72

5 932 原田　力也 田布施中 3 4 12.54 5 34 橋本　雅也 光井中 2 7 12.92

6 579 高尾　啓太 黒石中 3 7 12.82 6 554 中村　壮 藤山中 2 5 12.73

7 40 河野　拓人 桜田中 2 8 12.93 7 54 眞鍋　咲耶 黒石中 2 8 13.40

8 153 木村　文哉 徳地中 3 5 12.72 8 222 田村　蓮 山の田中 1 1 12.41

9 103 後藤　海翔 桜田中 1 3 12.51 9 304 月足聡一朗 黒石中 2 6 12.87

共通男子100m



7組 -0.1m 8組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 185 岡村　康成 明木中 3 6 13.15 1 873 井町　航大 萩東中 2 7 13.37

2 547 山下　嗣苑 川下中 3 9 13.47 2 106 工藤　竜一 高川中 3 4 12.94

3 381 井町　邑 萩西中 3 7 13.30 3 824 木本　有哉 桑山中 3 2 12.77

4 30 田村　斎 明木中 2 3 12.75 4 1822 河村謙次郎 太華中 3 6 13.05

5 87 中村　康希 萩西中 3 2 12.68 5 27 田中　潤 高川中 3 9 13.50

6 865 篠崎　覇 桑山中 2 8 13.31 6 234 岸　竜 太華中 3 1 12.73

7 1074 堀　翔 小郡中 3 1 12.46 7 78 上山　真仁 むつみ中 3 5 13.03

8 9 佐藤凜大郎 浅江中 3 4 12.81 8 876 白石　大空 萩東中 2 8 13.40

9 507 塩屋　大稀 小郡中 1 5 12.84 9 96 山根 翔太 むつみ中 2 3 12.93

9組 +0.8m 10組 -1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 62 松冨　圭紘 阿武中 2 9 13.43 1 630 後根　昇輝 萩東中 3 7 13.59

2 130 岡村　拓真 福栄中 2 8 13.38 2 674 福嶋　航 岐陽中 2 5 13.17

3 77 香川　竜都 むつみ中 3 6 13.22 3 1609 下間　孝基 田布施中 2 3 12.98

4 1040 崎永　和哉 末武中 3 1 12.02 4 337 内野々　諒 長成中 2 1 12.92

5 588 大宮　好誠 長成中 2 2 12.68 5 382 大山　佑太 萩西中 3 6 13.43

6 204 京井　一馬 徳地中 2 3 12.78 6 671 佐藤　亮介 岐陽中 2 2 12.94

7 1540 佐野　旭 岐陽中 3 5 13.00 7 373 國光　伍大 萩西中 3 9 13.83

8 530 守田虎太郎 島田中 3 4 12.97 8 344 黒川　和樹 長成中 2 8 13.78

9 371 綿貫　遼太 萩西中 3 7 13.29 9 667 田村　飛翔 岐陽中 2 4 13.12

 11組 -1.1m 12組 +0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 558 二宮　大翔 萩東中 1 9 14.25 1 1176 野村　優斗 福川中 2 6 14.52

2 1535 木輪　友哉 岐陽中 3 4 13.44 2 1190 山根　亮太 福川中 2 8 15.14

3 1541 樫部　尚暉 岐陽中 3 2 13.24 3 98 森下　瑛仁 光井中 1 3 13.48

4 672 原田　武京 岐陽中 2 1 13.12 4 60 中村　隆康 むつみ中 1 1 13.25

5 863 阪本　春樹 桑山中 2 3 13.33 5 1539 上田　雄翔 岐陽中 3 4 13.55

6 73 草平 大河 むつみ中 2 8 14.03 6 1283 黒岩　雄大 浅江中 3 2 13.38

7 1093 原田　凌 末武中 1 6 13.65 7 397 土田　颯涼 明木中 1 7 14.70

8 551 中村　颯太 浅江中 1 5 13.59 8 1196 梁井　大希 福川中 2 5 14.32

9 846 岡﨑　椋斗 桑山中 2 7 13.92 9 160 福本　実鶴 福栄中 1 9 16.51

 13組 +1.2m 14組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 931 原田　知輝 田布施中 3 1 13.19 1 172 小田　祥矢 阿武中 1 2 13.93

2 930 小野　哲平 田布施中 3 2 13.34 2 790 松ノ木拓馬 島田中 2 9 15.07

3 553 畠中　凌成 高千帆中 2 5 13.75 3 322 工藤　雅斗 黒石中 2 3 14.30

4 929 藤本　敦士 田布施中 3 4 13.52 4 59 末成　壮司 むつみ中 1 4 14.36

5 302 高尾　陽斗 黒石中 2 6 13.91 5 372 北島　正和 萩西中 3 5 14.38

6 273 山口　湧大 徳地中 1 7 13.93 6 72 金田 悠介 むつみ中 2 8 14.69

7 186 松原　拓昌 徳地中 2 3 13.50 7 368 伊豫岡凌平 萩西中 3 6 14.54

8 154 桑原　晴輝 徳地中 3 8 14.16 8 1092 大楽拓公海 末武中 2 1 13.93

9 845 猪俣　晶 桑山中 2 9 15.40 9 441 内野　岬塔 萩西中 1 7 14.61

 15組 -0.7m 16組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1150 倉重　翔 田布施中 2 5 14.24 1 183 渡邊　瑞樹 徳地中 2 7 14.80

2 894 上田　怜斗 桑山中 1 3 13.89 2 939 村田　怜太 田布施中 3 8 15.03

3 206 古川　人至 徳地中 2 7 14.79 3 1208 渡邉　雄大 福川中 2 5 14.59

4 1090 國居　主真 末武中 2 2 13.86 4 1615 三重野　凌 岐陽中 1 2 14.11

5 391 田丸　翔太 上宇部中 2 6 14.37 5 1274 松岡　幸波 徳地中 2 4 14.52

6 182 福田　健悟 徳地中 2 9 15.12 6 700 福岡　諒祐 高千帆中 2 1 13.79

7 1094 長沼　駿斗 末武中 1 8 14.85 7 181 近藤　翔矢 徳地中 2 9 15.79

8 608 玉井　優希 岩国中 2 1 13.86 8 612 弘中　慧 岩国中 2 3 14.19

9 647 水谷壮一朗 浅江中 1 4 14.21 9 1326 沼田　疾風 川下中 2 6 14.67



 17組 +0.8m 18組 +0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 479 橋岡　大空 桜田中 1 6 14.69 1 1173 中村　快生 福川中 2 7 15.19

3 435 河野　豪 西岐波中 3 1 13.34 2 673 田村　淳 岐陽中 2 5 14.93

4 340 山下　悠矢 桜田中 1 3 14.20 3 1194 河原　雄大 福川中 2 8 15.27

5 1276 斉藤　蓮 西岐波中 1 5 14.36 4 1285 笹本　翔太 西岐波中 1 6 14.97

6 872 河村　拓海 桑山中 1 8 15.05 5 861 熊本　志温 桑山中 1 1 13.61

7 591 古川　幾也 西岐波中 2 7 14.76 6 415 阪本　朱利 上宇部中 1 3 13.95

8 864 權代　哲 桑山中 1 4 14.23 7 618 作本　拓弥 岩国中 2 4 14.17

9 1064 樋上丈一郎 川下中 1 2 13.82 8 413 兼光　雄希 上宇部中 1 2 13.86

9 1062 小椋　星弐 川下中 1 9 15.48

 19組 +2.0m 20組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 950 岩﨑　輔 福川中 2 4 14.63 1 774 中村　旺冴 田布施中 1 2 13.95

2 1193 渡邉　拓基 福川中 2 3 14.56 2 1316 山本　昂輝 熊毛中 2 1 12.77

3 869 波多野知希 萩東中 2 7 14.98 3 899 渡邉誉比呂 福川中 1 9 15.84

4 327 松木　拓海 長成中 1 2 14.54 4 973 高橋　知優 鴻南中 1 4 14.69

5 884 勝間　雄大 桑山中 1 9 15.23 5 86 三海 匠馬 むつみ中 2 6 14.76

6 1109 中島　拓信 岩国中 1 6 14.93 6 976 手塚　亘紀 鴻南中 1 5 14.71

7 376 藤永涼太郎 日新中 1 1 13.48 7 609 吉山　雅也 岩国中 2 7 15.20

8 896 松本　蓮矢 桑山中 1 8 15.05 8 974 高橋　竜輝 鴻南中 1 3 14.23

9 1108 得能　駿輔 岩国中 1 5 14.75 9 1641 松田　空大 高川中 1 8 15.73

 21組 +1.9m 22組 +2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1131 磯部　仁志 熊毛中 2 1 13.33 1 1060 髙松那央斗 太華中 1 3 15.06

2 1309 沖田　悠介 熊毛中 2 2 14.18 2 443 竹下　耀星 萩西中 1 7 15.65

3 414 田丸　裕貴 上宇部中 1 9 15.39 3 1059 重國　昂大 太華中 1 1 13.94

4 1242 山﨑　智也 熊毛中 3 5 14.55 4 442 北島　正英 萩西中 1 2 14.63

5 436 岡崎　唯真 高千帆中 1 6 15.05 5 779 今津　玲緒 田布施中 1 8 15.68

6 1075 花岡　大智 高川中 1 7 15.13 6 448 柳生　翔 萩西中 1 4 15.15

7 343 國廣　翔矢 厚南中 1 3 14.31 7 80 藤本 康平 むつみ中 2 5 15.44

8 1076 松浦　輝樹 高川中 1 8 15.22 8 472 國田　凱斗 桜田中 1 9 16.58

9 565 中村　彩人 萩東中 1 4 14.45 9 66 磯村 晃良 むつみ中 2 6 15.63

 23組 +2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 339 丸山　悠介 桜田中 1 4 16.79

4 1172 中野　柊人 福川中 2 2 15.68

5 400 西村　扇進 明木中 1 3 15.74

6 473 実近　一樹 桜田中 1 6 17.12

7 772 玉野　翔也 田布施中 1 1 14.72

8 328 菅野　一真 桜田中 1 5 16.89

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 71 中谷　駿介 周陽中 3 11.27 -0.4m

2 1388 吉田　亮介 下関中等中 2 11.56 -0.4m

3 407 江本　雄哉 上宇部中 3 11.57 -0.4m

4 416 増田　祥大 川中中 3 11.72 -0.4m

5 271 原川浩太朗 白石中 2 11.75 -0.4m

6 1536 広畠健太郎 岐陽中 3 11.82 -0.4m

7 1089 田村　嘉啓 末武中 2 11.90 -0.4m

8 15 末次　優也 島田中 3 11.96 +0.1m



1組 -1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 551 中村　颯太 浅江中 1 4 13.39 q

3 376 藤永涼太郎 日新中 1 7 13.88 q

4 222 田村　蓮 山の田中 1 1 12.20 q

5 103 後藤　海翔 桜田中 1 2 12.66 q

6 507 塩屋　大稀 小郡中 1 3 12.87 q q

7 1646 重松マーティン春哉 美和中 1 DQ

8 60 中村　隆康 むつみ中 1 5 13.45 q

9 98 森下　瑛仁 光井中 1 6 13.55 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 222 田村　蓮 山の田中 1 12.20

2 103 後藤　海翔 桜田中 1 12.66

3 507 塩屋　大稀 小郡中 1 12.87

4 551 中村　颯太 浅江中 1 13.39

5 60 中村　隆康 むつみ中 1 13.45

6 98 森下　瑛仁 光井中 1 13.55

7 376 藤永涼太郎 日新中 1 13.88

１年男子100m



1組 -1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 447 遠入　野生 厚南中 2 8 12.52 q

3 1198 山口　大輝 福川中 2 6 12.42 q

4 1388 吉田　亮介 下関中等中 2 1 11.57 q

5 271 原川浩太朗 白石中 2 2 11.62 q

6 1089 田村　嘉啓 末武中 2 3 11.83 q q

7 1077 惣代　翔 小郡中 2 4 12.30 q

8 301 杉江　康平 黒石中 2 5 12.34 q

9 844 濱田　優真 桑山中 2 7 12.51 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1388 吉田　亮介 下関中等中 2 11.57

2 271 原川浩太朗 白石中 2 11.62

3 1089 田村　嘉啓 末武中 2 11.83

4 1077 惣代　翔 小郡中 2 12.30

5 301 杉江　康平 黒石中 2 12.34

6 1198 山口　大輝 福川中 2 12.42

7 844 濱田　優真 桑山中 2 12.51

8 447 遠入　野生 厚南中 2 12.52

２年男子100m



1組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1040 崎永　和哉 末武中 3 8 12.07 q

3 404 國重　佑太 上宇部中 3 7 12.06 q

4 71 中谷　駿介 周陽中 3 1 11.16 q

5 407 江本　雄哉 上宇部中 3 2 11.61 q

6 416 増田　祥大 川中中 3 4 11.77 q

7 1536 広畠健太郎 岐陽中 3 3 11.76 q

8 15 末次　優也 島田中 3 5 11.78 q

9 408 田中　智基 上宇部中 3 6 11.99 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 71 中谷　駿介 周陽中 3 11.16

2 407 江本　雄哉 上宇部中 3 11.61

3 1536 広畠健太郎 岐陽中 3 11.76

4 416 増田　祥大 川中中 3 11.77

5 15 末次　優也 島田中 3 11.78

6 408 田中　智基 上宇部中 3 11.99

7 404 國重　佑太 上宇部中 3 12.06

8 1040 崎永　和哉 末武中 3 12.07

３年男子100m



1組 +1.9m 2組 +1.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 281 西村　悠真 厚南中 3 6 24.52 q 2 81 城一　和正 むつみ中 3 5 25.06

3 1538 佐藤　弘教 岐陽中 3 7 24.80 3 625 安部　秀真 岐陽中 2 7 25.60

4 416 増田　祥大 川中中 3 3 23.72 q 4 1206 有松　大和 桜田中 3 6 25.16

5 838 中村　拓巳 桑山中 3 5 24.42 q 5 367 内野　龍海 萩西中 3 3 24.80

6 407 江本　雄哉 上宇部中 3 2 23.37 q 6 157 ブンリット　ニチャクン 徳地中 3 4 24.94

7 71 中谷　駿介 周陽中 3 1 22.62 q 7 1282 松本　大将 浅江中 3 2 24.55 q

8 1177 田辺　麗夜 川中中 3 4 24.15 q 8 1077 惣代　翔 小郡中 2 1 24.23 q

9 674 福嶋　航 岐陽中 2 8 26.05

3組 +1.1m 4組 +2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 48 石丸　知典 萩東中 3 5 25.57 1 304 月足聡一朗 黒石中 2 6 26.07

2 30 田村　斎 明木中 2 8 26.39 2 78 上山　真仁 むつみ中 3 9 28.46

3 1198 山口　大輝 福川中 2 4 25.42 3 54 眞鍋　咲耶 黒石中 2 8 27.04

4 1287 清水　俊志 島田中 3 2 24.86 4 933 山﨑　敬弘 田布施中 3 4 25.76

5 412 阪本　海斗 上宇部中 3 3 25.31 5 385 柳林　謙吾 萩西中 3 1 24.92

6 935 相本　呼嵐 田布施中 3 1 24.72 6 464 渡邉　直也 西岐波中 3 2 25.05

7 581 横沼　一磨 黒石中 3 9 27.06 7 579 高尾　啓太 黒石中 3 7 26.62

8 156 藤田　智大 徳地中 3 6 26.11 8 1841 岩本　大樹 西岐波中 3 3 25.13

9 865 篠崎　覇 桑山中 2 7 26.32 9 301 杉江　康平 黒石中 2 5 25.97

5組 +1.1m 6組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 73 草平 大河 むつみ中 2 8 28.57 1 526 渡邊　誠太 高千帆中 2 8 28.95

2 932 原田　力也 田布施中 3 1 25.08 2 62 松冨　圭紘 阿武中 2 5 28.01

3 846 岡﨑　椋斗 桑山中 2 6 28.19 3 873 井町　航大 萩東中 2 6 28.24

4 529 田辺　凌雅 川中中 1 2 25.69 4 382 大山　佑太 萩西中 3 4 27.66

5 760 水津　拓海 福栄中 3 9 28.87 5 101 山田　春日 桜田中 1 1 26.74

6 386 佐藤晃一朗 鴻南中 2 5 27.71 6 672 原田　武京 岐陽中 2 2 26.99

7 699 大田　将也 高千帆中 2 4 27.63 7 1586 高橋　海斗 高千帆中 3 3 27.01

8 146 宮川　凌 福栄中 2 3 27.35 8 565 中村　彩人 萩東中 1 9 29.42

9 77 香川　竜都 むつみ中 3 7 28.38 9 172 小田　祥矢 阿武中 1 7 28.91

共通女子200m



7組 +2.0m 8組 +1.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 869 波多野知希 萩東中 2 9 32.54 1 896 松本　蓮矢 桑山中 1 5 31.57

2 1060 髙松那央斗 太華中 1 7 31.85 2 1193 渡邉　拓基 福川中 2 3 30.53

3 558 二宮　大翔 萩東中 1 4 28.98 3 884 勝間　雄大 桑山中 1 7 32.09

4 1090 國居　主真 末武中 2 3 28.92 4 899 渡邉誉比呂 福川中 1 9 33.19

5 234 岸　竜 太華中 3 1 26.58 5 1194 河原　雄大 福川中 2 8 32.15

6 1196 梁井　大希 福川中 2 6 29.81 6 894 上田　怜斗 桑山中 1 1 28.39

7 1173 中村　快生 福川中 2 8 32.05 7 1190 山根　亮太 福川中 2 6 32.03

8 1822 河村謙次郎 太華中 3 2 27.02 8 397 土田　颯涼 明木中 1 4 30.55

9 1176 野村　優斗 福川中 2 5 29.44 9 1208 渡邉　雄大 福川中 2 2 30.16

9組 +1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1109 中島　拓信 岩国中 1 7 31.62

2 950 岩﨑　輔 福川中 2 6 31.06

3 1108 得能　駿輔 岩国中 1 5 30.56

4 974 高橋　竜輝 鴻南中 1 3 29.25

5 1172 中野　柊人 福川中 2 9 33.20

6 609 吉山　雅也 岩国中 2 8 32.33

7 976 手塚　亘紀 鴻南中 1 4 30.41

8 618 作本　拓弥 岩国中 2 2 28.81

9 482 春永　将臣 厚南中 2 1 26.28

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 71 中谷　駿介 周陽中 3 22.62 +1.9m

2 407 江本　雄哉 上宇部中 3 23.37 +1.9m

3 416 増田　祥大 川中中 3 23.72 +1.9m

4 1177 田辺　麗夜 川中中 3 24.15 +1.9m

5 1077 惣代　翔 小郡中 2 24.23 +1.5m

6 838 中村　拓巳 桑山中 3 24.42 +1.9m

7 281 西村　悠真 厚南中 3 24.52 +1.9m

8 1282 松本　大将 浅江中 3 24.55 +1.5m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 67 岩武 智熙 むつみ中 2 7 61.08 1 146 宮川　凌 福栄中 2 7 62.51

3 290 阿座上貴大 厚南中 3 2 55.08 q 2 28 後藤　篤宣 鴻南中 2 8 62.58

4 844 濱田　優真 桑山中 2 4 58.77 q 3 288 波多野佑大 厚南中 3 5 62.42

5 1536 広畠健太郎 岐陽中 3 1 53.26 q 4 39 水津　朋尚 萩西中 3 3 59.77 q

6 693 伊藤　遼雅 山の田中 2 6 61.01 5 667 田村　飛翔 岐陽中 2 1 59.24 q

7 1638 長浦　佑馬 太華中 3 3 56.19 q 6 526 渡邊　誠太 高千帆中 2 9 63.82

8 597 岩本　稜央 国府中 3 5 60.41 q 7 461 重岡　直弥 厚南中 2 4 61.95

8 1609 下間　孝基 田布施中 2 2 59.29 q

9 552 瀧口　大河 高千帆中 2 6 62.50

3組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1326 沼田　疾風 川下中 2 8 70.62

2 322 工藤　雅斗 黒石中 2 7 69.90

3 74 原岡　潤 むつみ中 1 5 67.77

4 1274 松岡　幸波 徳地中 2 4 67.35

5 939 村田　怜太 田布施中 3 6 68.26

6 299 幡生　歩夢 黒石中 2 1 63.28

7 1076 松浦　輝樹 高川中 1 9 73.43

8 373 國光　伍大 萩西中 3 2 63.36

9 608 玉井　優希 岩国中 2 3 64.61

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1536 広畠健太郎 岐陽中 3 53.26

2 290 阿座上貴大 厚南中 3 55.08

3 1638 長浦　佑馬 太華中 3 56.19

4 844 濱田　優真 桑山中 2 58.77

5 667 田村　飛翔 岐陽中 2 59.24

6 1609 下間　孝基 田布施中 2 59.29

7 39 水津　朋尚 萩西中 3 59.77

8 597 岩本　稜央 国府中 3 60.41

共通男子400m



1組 2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 468 渡部　一真 高千帆中 3 6 2.18.26 1 650 德重　侃太 鴻南中 3 5 2.23.40

2 580 大村　優雅 黒石中 3 7 2.19.59 2 1050 河谷　好晃 末武中 3 2 2.15.05 q

3 761 菅成　海光 福栄中 3 3 2.10.21 q 3 866 馬越　亮弥 桑山中 2 6 2.23.82

4 69 入江　泰地 桜田中 3 2 2.09.39 q 4 1049 大見　成剛 末武中 3 1 2.11.40 q

5 634 石田　哲大 鴻南中 3 1 2.09.13 q 5 77 香川　竜都 むつみ中 3 4 2.21.68

6 1631 熊野　雄介 田布施中 3 4 2.13.45 q 6 1152 竹本　大暉 田布施中 2 3 2.21.46

7 68 小野 智幸 むつみ中 2 5 2.16.65 q 7 477 平川　凌士 厚南中 2 7 2.26.01

8 934 山本　涼太 田布施中 3 8 2.22.25

3組  4組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 522 川原　雄真 高千帆中 2 6 2.32.33 1 1286 村田　桂晨 西岐波中 1 5 2.39.36

2 183 渡邊　瑞樹 徳地中 2 3 2.26.40 2 299 幡生　歩夢 黒石中 2 1 2.32.15

3 279 田中　仁気 萩西中 2 1 2.17.49 q 3 508 藤﨑　陽向 小郡中 1 2 2.32.28

4 154 桑原　晴輝 徳地中 3 2 2.17.92 4 1276 斉藤　蓮 西岐波中 1 4 2.37.03

5 841 坂本　秀平 桑山中 2 7 2.35.25 5 206 古川　人至 徳地中 2 6 2.48.15

6 612 弘中　慧 岩国中 2 5 2.29.81 6 703 内　奏太 高千帆中 2 7 2.52.41

7 282 武波　晋 萩西中 2 4 2.28.56 7 134 鈴木　新一 福栄中 2 3 2.36.68

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 634 石田　哲大 鴻南中 3 2.09.13

2 69 入江　泰地 桜田中 3 2.09.39

3 761 菅成　海光 福栄中 3 2.10.21

4 1049 大見　成剛 末武中 3 2.11.40

5 1631 熊野　雄介 田布施中 3 2.13.45

6 1050 河谷　好晃 末武中 3 2.15.05

7 68 小野 智幸 むつみ中 2 2.16.65

8 279 田中　仁気 萩西中 2 2.17.49

共通男子800m



1組 2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 851 三木　雄介 桑山中 2 6 4.36.1 q 1 109 武田　昌悟 柳井中 3 4 4.38.9

2 968 阿部　陽樹 鴻南中 1 7 4.36.6 2 1126 吉木　駿平 富田中 1 2 4.35.6 q

3 363 早川　周吾 日新中 1 5 4.35.2 q 3 2 古閑　樹 柳井中 3 1 4.31.2 q

4 35 村上　正樹 萩東中 2 1 4.27.1 q 4 232 佐々木瑠風 太華中 3 7 4.46.4

5 1154 森重　孝哉 田布施中 2 12 4.47.1 5 1581 田村　元輝 福川中 3 10 4.51.0

6 631 重村　悠貴 萩東中 3 4 4.34.3 q 6 1587 髙森　真郁 高千帆中 3 9 4.49.7

7 1148 上部　知紀 田布施中 2 9 4.42.7 7 829 國宗　佑 柳井中 1 14 4.55.5

8 1153 東條　侃慧 田布施中 2 10 4.42.9 8 669 明石　悠汰 岐陽中 2 5 4.39.8

9 37 富田　悠斗 桜田中 2 13 4.53.3 9 1619 河野　壮汰 岐陽中 3 3 4.38.1

10 566 泉山　隼人 萩東中 1 8 4.41.3 10 1085 中山　倖希 小郡中 2 12 4.52.8

11 632 山中　優輝 萩東中 3 11 4.44.6 11 1842 竹原　和哉 田布施中 3 13 4.54.8

12 1083 関野　稜介 小郡中 2 2 4.29.4 q 12 651 中野　奨真 鴻南中 3 8 4.48.8

13 1232 正田　盛起 川中中 2 3 4.30.5 q 13 1044 井村　亮太 末武中 3 6 4.44.6

14 298 能美　和洋 長成中 1 11 4.51.7

3組 4組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 840 山本　直輝 桑山中 2 6 4.51.3 1 57 吉武　遼平 富田中 1 2 4.50.8

2 1685 栗林　廉 岐陽中 3 1 4.41.4 2 89 福本　慶吾 萩西中 3 5 4.58.4

3 433 栗原　蒼 高千帆中 1 14 5.19.2 3 38 西村　和馬 萩西中 3 9 5.03.3

4 235 松本　晋 太華中 3 15 5.19.6 4 384 末次　哲也 富田中 1 3 4.52.1

5 668 山本　拓巳 岐陽中 2 9 4.57.7 5 76 小野　博幸 むつみ中 3 11 5.08.1

6 410 下川　隼人 桜田中 2 13 5.11.5 6 154 桑原　晴輝 徳地中 3 1 4.46.3

7 411 清永　啓喜 桜田中 3 11 5.05.0 7 1249 矢野　利生 麻里布中 3 7 5.02.7

8 664 田中　瞭宇 岐陽中 2 12 5.05.5 8 1642 谷　康慎 鴻南中 3 6 4.59.7

9 670 安村オーガスト凜音 岐陽中 1 7 4.51.6 9 365 原田　将希 萩西中 3 10 5.04.0

10 1638 長浦　佑馬 太華中 3 2 4.47.4 10 282 武波　晋 萩西中 2 8 5.03.1

11 29 岡田　公輔 高千帆中 2 10 4.58.1 11 867 河野鼓太郎 萩東中 2 13 5.30.2

12 1639 田中　悠樹 太華中 3 3 4.48.0 12 1048 鬼武　晃徳 末武中 3 12 5.18.1

13 561 濱田　優希 浅江中 2 5 4.51.0 13 1096 中川　敦貴 末武中 1 4 4.56.5

14 589 小西　壮 西岐波中 2 4 4.50.6

15 399 田中　智崇 桜田中 2 8 4.55.9

共通男子1500m



5組 6組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 570 多田　東義 萩東中 1 12 5.24.8 1 490 松田惇之介 国府中 1 3 5.11.2

2 881 穐山　友騎 桑山中 1 14 5.27.9 2 145 石川　元気 福栄中 1 8 5.23.5

3 56 粟山　太一 富田中 1 6 5.11.6 3 663 伏谷　克己 岐陽中 1 2 5.05.0

4 338 勝野井渉真 桜田中 1 15 5.48.2 4 776 山本　浩貴 田布施中 1 9 5.26.4

5 1098 吉末　健人 末武中 1 1 5.03.7 5 220 藤村　太陽 伊佐中 1 1 4.58.3

6 199 藤村　俊介 阿武中 1 13 5.26.8 6 1615 三重野　凌 岐陽中 1 4 5.11.7

7 59 末成　壮司 むつみ中 1 5 5.09.4 7 1277 末次　拓馬 西岐波中 1 6 5.14.3

8 512 山本　優希 島田中 1 8 5.12.1 8 333 岩崎　壮也 桜田中 1 5 5.13.8

9 636 大久保惇樹 鴻南中 3 4 5.07.6 9 778 吉岡　雄久 田布施中 1 10 5.39.1

10 1147 岡山　直幹 田布施中 2 10 5.15.0 10 1286 村田　桂晨 西岐波中 1 7 5.19.3

11 591 古川　幾也 西岐波中 2 3 5.04.6

12 398 八代　祥一 上宇部中 2 9 5.14.1

13 1059 重國　昂大 太華中 1 7 5.11.8

14 771 高重　一輝 田布施中 1 11 5.23.1

15 329 松下　準 長成中 2 2 5.04.3

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 35 村上　正樹 萩東中 2 4.27.1

2 1083 関野　稜介 小郡中 2 4.29.4

3 1232 正田　盛起 川中中 2 4.30.5

4 2 古閑　樹 柳井中 3 4.31.2

5 631 重村　悠貴 萩東中 3 4.34.3

6 363 早川　周吾 日新中 1 4.35.2

7 1126 吉木　駿平 富田中 1 4.35.6

8 851 三木　雄介 桑山中 2 4.36.1



1組 2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1168 山本　悠季 俵山中 1 7 12.24.06 1 552 瀧口　大河 高千帆中 2 6 10.08.80 q

2 764 井上　恵太 俵山中 3 11 14.16.59 2 848 瀧本　侑輝 桑山中 2 11 10.50.06

3 1280 藤田　凌 西岐波中 1 4 11.52.21 3 190 瀧口　吉将 明木中 3 3 9.47.30 q

4 199 藤村　俊介 阿武中 1 5 11.56.84 4 4 坂井　海斗 黒石中 3 8 10.36.78 q

5 1156 大賀　裕稀 俵山中 1 12 14.41.01 5 288 波多野佑大 厚南中 3 9 10.38.73

6 664 田中　瞭宇 岐陽中 2 2 11.00.68 6 840 山本　直輝 桑山中 2 10 10.41.35

7 795 林　晃平 俵山中 3 3 11.11.52 7 405 德田　天成 上宇部中 3 2 9.33.66 q

8 183 渡邊　瑞樹 徳地中 2 1 10.45.69 8 42 長岡　志優 萩西中 3 1 9.30.15 q

9 794 河野　智輝 俵山中 3 10 13.30.01 9 467 白石　圭悟 高千帆中 3 5 10.08.39 q

10 769 百合　翼 俵山中 2 6 12.20.49 10 644 笠井　春希 鴻南中 3 7 10.12.69 q

11 1166 久保田竜希 俵山中 1 8 12.45.95 11 29 岡田　公輔 高千帆中 2 4 10.06.42 q

12 1158 大田　拓斗 俵山中 1 9 13.23.21

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 42 長岡　志優 萩西中 3 9.30.15

2 405 德田　天成 上宇部中 3 9.33.66

3 190 瀧口　吉将 明木中 3 9.47.30

4 29 岡田　公輔 高千帆中 2 10.06.42

5 467 白石　圭悟 高千帆中 3 10.08.39

6 552 瀧口　大河 高千帆中 2 10.08.80

7 644 笠井　春希 鴻南中 3 10.12.69

8 4 坂井　海斗 黒石中 3 10.36.78

共通男子3000m



1組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 218 姫宮　柊弥 豊北中 3 2 16.12 q

7 157 ブンリット　ニチャクン 徳地中 3 3 17.30 q

8 1228 山岡竜太朗 野田中 3 1 16.11 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1228 山岡竜太朗 野田中 3 16.11 +1.2m

2 218 姫宮　柊弥 豊北中 3 16.12 +1.2m

3 157 ブンリット　ニチャクン 徳地中 3 17.30 +1.2m

4

5

6

7

8

共通男子110mJH



1組 +1.3m 2組 +1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 876 白石　大空 萩東中 2 4 19.39 q 6 432 竹田　貴博 藤山中 3 4 20.81

7 1315 石田　知 周陽中 3 2 16.08 q 7 1541 樫部　尚暉 岐陽中 3 2 18.56 q

8 204 京井　一馬 徳地中 2 3 18.01 q 8 67 岩武 智熙 むつみ中 2 3 18.81 q

9 107 先村　成騎 高川中 3 1 15.92 q 9 96 山根 翔太 むつみ中 2 1 18.55 q

3組 +1.4m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 66 磯村 晃良 むつみ中 2 4 21.90

7 1310 神代　隼輝 熊毛中 2 1 17.46 q

8 671 佐藤　亮介 岐陽中 2 2 20.08

9 625 安部　秀真 岐陽中 2 3 20.52

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 107 先村　成騎 高川中 3 15.92 +1.3m

2 1315 石田　知 周陽中 3 16.08 +1.3m

3 1310 神代　隼輝 熊毛中 2 17.46 +1.4m

4 204 京井　一馬 徳地中 2 18.01 +1.3m

5 96 山根 翔太 むつみ中 2 18.55 +1.4m

6 1541 樫部　尚暉 岐陽中 3 18.56 +1.4m

7 67 岩武 智熙 むつみ中 2 18.81 +1.4m

8 876 白石　大空 萩東中 2 19.39 +1.3m

共通男子110mH



1組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 443 竹下　耀星 萩西中 1 4 22.32 q

7 1075 花岡　大智 高川中 1 3 20.43 q

8 60 中村　隆康 むつみ中 1 1 17.29 q

9 441 内野　岬塔 萩西中 1 2 18.74 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 60 中村　隆康 むつみ中 1 17.29 +0.9m

2 441 内野　岬塔 萩西中 1 18.74 +0.9m

3 1075 花岡　大智 高川中 1 20.43 +0.9m

4 443 竹下　耀星 萩西中 1 22.32 +0.9m

5

6

7

8

共通男子100mH



男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

12 70 岩本　英憲 3 桜田中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - ○ ×○ ×○ ××× 1 1m82

1 218 姫宮　柊弥 3 豊北中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ ○ ○ ○ ××× 2 1m73

2 425 藤本　元気 3 川中中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ × ○ ○ × ×× 3 1m60

9 68 小野 智幸 2 むつみ中 - - - - - - - - - ××○×○ ○ ×○ ○ ××× 4 1m55

3 1039 藤井　涼介 3 末武中 - - - - - - - - - ○ ××○○ ○ ××× 5 1m50

11 67 岩武 智熙 2 むつみ中 - - - - - - - - - ○ ○ ○ ××× 6 1m45

10 1333 木浦　翔 2 川下中 - - - ○ ○ ○ ○ ○ ××× 7 1m45

5 937 今津　廉 3 田布施中 - - - - - - - - - ○ ○ ×○ ××× 8 1m45

14 702 吉田　空 2 高千帆中 - - - - - - ○ ○ ×○ ×○ ××× 9 1m45

15 186 松原　拓昌 2 徳地中 - - - - - - - - - ○ × - - - - ×× 10 1m35

8 1540 佐野　旭 3 岐陽中 - - - - - - ○ × - - - - ×× 11 1m30

6 1281 藤井　優貴 3 浅江中 - - - - - - ×○ ××× 12 1m30

4 33 守永　倫 2 明木中 ○ ×○ ××× 13 1m25

7 772 玉野　翔也 1 田布施中 ○ ××○××× 14 1m25

13 332 藤井　誠 1 桜田中 ××○××× 15 1m20

備考
1m82 1m851m76 1m79

順位 記録
1m60 1m65 1m70 1m731m40 1m45 1m50 1m551m20 1m25 1m30 1m35



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 ４回目 風 ５回目 風 ６回目 風 最高記録 風 順位 跳目

7 98 森下　瑛仁 1 光井中 5m17 +2.0m 4m53 +0.6m 4m98 +1.4m 5m17 +2.0m 1 3m65 +1.9m 4m81 +1.7m 4m57 +0.8m 5m17 +2.0m 1 1

2 376 藤永涼太郎 1 日新中 4m96 +0.2m 4m83 +1.2m 4m94 +0.6m 4m96 +0.2m 2 4m85 +1.8m 4m98 +1.5m 4m64 +0.7m 4m98 +1.5m 2 5

6 1646 重松マーティン春哉 1 美和中 3m55 +1.7m 4m31 -0.2m 4m52 -0.3m 4m52 -0.3m 3 4m68 +2.0m 4m50 +2.0m 4m59 +0.6m 4m68 +2.0m 3 4

4 413 兼光　雄希 1 上宇部中 4m09 +1.1m 4m11 +0.8m 4m19 +0.5m 4m19 +0.5m 4 4m23 +1.9m 4m18 +1.4m 4m38 +0.9m 4m38 +0.9m 4 6

1 273 山口　湧大 1 徳地中 3m69 +0.2m 4m16 +0.6m 4m14 +0.4m 4m16 +0.6m 5 3m95 +2.2m 4m13 +1.4m 4m09 +0.9m 4m16 +0.6m 5 2

3 973 高橋　知優 1 鴻南中 × 3m96 +2.0m 3m74 +0.7m 3m96 +2.0m 6 3m70 +2.0m 3m27 +1.4m 3m60 +0.4m 3m96 +2.0m 6 2

5 415 阪本　朱利 1 上宇部中 × 3m27 +0.9m 3m37 +0.3m 3m37 +0.3m 7 3m38 +0.5m 2m97 +2.0m × 3m38 +0.5m 7 4

1年男子走幅跳



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 ４回目 風 ５回目 風 ６回目 風 最高記録 風 順位 跳目

9 1640 宮瀬　巧斗 2 上宇部中 × 6m15 +0.3m 6m26 -1.5m 6m26 -1.5m 1 5m98 +1.0m 6m05 -0.1m 6m16 -0.4m 6m26 -1.5m 1 3

10 34 橋本　雅也 2 光井中 × 5m82 +1.9m 5m53 -1.1m 5m82 +1.9m 2 × 5m46 -0.9m 5m32 +0.3m 5m82 +1.9m 2 2

8 1385 木村　拓志 2 下関中等中 5m54 +0.8m 2m19 -0.6m × 5m54 +0.8m 3 3m50 +2.3m × 5m58 ±0.0m 5m58 ±0.0m 3 6

1 204 京井　一馬 2 徳地中 5m30 ±0.0m 5m02 -1.1m 4m83 -1.1m 5m30 ±0.0m 4 4m93 +1.9m × 4m58 -0.5m 5m30 ±0.0m 4 1

11 25 佐伯　亮汰 2 川中中 × × 5m17 -0.4m 5m17 -0.4m 5 × 4m92 -0.9m 5m15 +0.2m 5m17 -0.4m 5 3

2 863 阪本　春樹 2 桑山中 4m58 +0.1m 4m84 +1.4m 4m93 -0.4m 4m93 -0.4m 6 × 4m72 +0.4m 4m85 +0.4m 4m93 -0.4m 6 3

7 386 佐藤晃一朗 2 鴻南中 4m74 -0.2m 4m88 -0.5m 4m69 +2.0m 4m88 -0.5m 7 4m82 +1.3m × 4m32 -0.9m 4m88 -0.5m 7 2

6 1150 倉重　翔 2 田布施中 4m39 ±0.0m 4m19 +0.5m 4m46 +2.0m 4m46 +2.0m 8 4m51 +0.4m 4m41 +0.4m 4m30 -0.8m 4m51 +0.4m 8 4

5 86 三海 匠馬 2 むつみ中 4m11 +0.5m 4m26 ±0.0m 4m44 +1.7m 4m44 +1.7m 9 4m44 +1.7m 9 3

4 673 田村　淳 2 岐陽中 3m62 +0.4m 3m86 +1.4m 4m03 +1.9m 4m03 +1.9m 10 4m03 +1.9m 10 3

3 845 猪俣　晶 2 桑山中 × 3m91 +2.0m × 3m91 +2.0m 11 3m91 +2.0m 11 2

13 1274 松岡　幸波 2 徳地中 2m56 +0.2m 3m41 -0.2m 3m48 +1.7m 3m48 +1.7m 12 3m48 +1.7m 12 3

12 182 福田　健悟 2 徳地中 3m48 +0.1m 3m20 +1.8m × 3m48 +0.1m 13 3m48 +0.1m 13 1

2年男子走幅跳



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

11 1692 高木　翔 3 浅江中 6m12 +0.6m 4m11 +0.7m 5m84 +0.7m 6m12 +0.6m 1 1

13 409 松永　宙弥 3 上宇部中 3m06 +1.8m 5m77 +1.4m 5m58 +1.0m 5m77 +1.4m 2 2

14 576 吉永　滉太 3 川中中 5m55 +1.7m × 5m56 -0.2m 5m56 -0.2m 3 3

6 106 工藤　竜一 3 高川中 5m43 +1.7m 4m99 +1.3m 5m38 +1.9m 5m43 +1.7m 4 1

3 1084 後根裕次郎 3 小郡中 5m38 +1.5m × 5m30 +1.6m 5m38 +1.5m 5 1

1 1537 藤井　俊輔 3 岐陽中 5m10 +1.9m 5m06 +1.7m 5m34 +1.3m 5m34 +1.3m 6 3

20 1305 角田　竜一 3 周陽中 5m24 +1.4m 5m25 +0.8m 5m06 +1.5m 5m25 +0.8m 7 2

2 87 中村　康希 3 萩西中 4m75 +0.6m 5m19 +1.1m 5m10 +1.5m 5m19 +1.1m 8 2

10 931 原田　知輝 3 田布施中 × × 4m91 +2.0m 4m91 +2.0m 9 3

15 381 井町　邑 3 萩西中 × 4m58 +1.4m 4m79 ±0.0m 4m79 ±0.0m 10 3

19 156 藤田　智大 3 徳地中 3m35 +2.0m × 4m77 +0.8m 4m77 +0.8m 11 3

12 630 後根　昇輝 3 萩東中 4m63 +2.0m × × 4m63 +2.0m 12 1

17 1539 上田　雄翔 3 岐陽中 4m54 +1.8m 4m47 +1.0m 4m62 +0.9m 4m62 +0.9m 13 3

5 371 綿貫　遼太 3 萩西中 4m54 +1.7m 4m35 +1.2m 4m49 +0.4m 4m54 +1.7m 14 1

7 824 木本　有哉 3 桑山中 4m50 +1.3m × × 4m50 +1.3m 15 1

9 1535 木輪　友哉 3 岐陽中 4m33 +1.5m 4m43 +0.3m 4m46 +1.8m 4m46 +1.8m 16 3

4 368 伊豫岡凌平 3 萩西中 × 3m22 +1.5m 4m37 +0.7m 4m37 +0.7m 17 3

16 1242 山﨑　智也 3 熊毛中 × 4m20 +1.6m × 4m20 +1.6m 18 2

18 293 國廣　優太 3 厚南中 3m98 +1.9m 2m75 +0.8m × 3m98 +1.9m 19 1

8 1287 清水　俊志 3 島田中 × × × NM 6

男子３年走幅跳



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

2 647 水谷壮一朗 1 浅江中 6m81 6m97 6m13 6m97 1 6m97 1 2

1 394 内海　夏杜 1 明木中 4m46 5m01 5m11 5m11 2 5m11 2 3

3 774 中村　旺冴 1 田布施中 4m94 4m88 4m90 4m94 3 4m94 3 1

5 336 黒木　壮汰 1 桜田中 4m72 4m69 4m88 4m88 4 4m88 4 3

4 779 今津　玲緒 1 田布施中 4m78 4m61 4m50 4m78 5 4m78 5 1

6

7

8

9

10

11

12

13

１年男子砲丸投



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

3 1486 佐古　嵐 2 周陽中 11m08 10m78 10m73 11m08 1 11m04 × × 11m08 1 1

1 390 梶川　佑 2 上宇部中 10m34 × 9m93 10m34 2 9m70 10m72 10m92 10m92 2 6

8 567 平田　一貴 2 浅江中 9m98 10m00 8m96 10m00 3 9m61 9m49 9m91 10m00 3 2

6 130 岡村　拓真 2 福栄中 8m95 9m10 9m77 9m77 4 9m75 9m77 9m82 9m82 4 6

5 560 松根　秀 2 浅江中 8m26 8m53 8m61 8m61 5 8m62 8m91 9m31 9m31 5 6

7 186 松原　拓昌 2 徳地中 7m98 8m20 8m05 8m20 6 8m32 8m22 7m83 8m32 6 4

2 391 田丸　翔太 2 上宇部中 7m48 7m14 7m50 7m50 7 7m27 7m16 6m95 7m50 7 3

4 80 藤本 康平 2 むつみ中 5m92 5m69 5m76 5m92 8 5m89 5m48 5m73 5m92 8 1

9

10

11

12

13

２年男子砲丸投(4.000kg)



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

2 610 安永　稀一 3 島田中 × 13m44 13m57 13m57 2 13m55 14m13 13m57 14m13 1 5

6 1260 河本　悠希 3 浅江中 13m34 13m90 13m21 13m90 1 × 13m45 13m58 13m90 2 2

1 153 木村　文哉 3 徳地中 9m26 × 9m62 9m62 3 9m72 × × 9m72 3 4

9 1582 大石　遼河 3 鴻南中 7m86 8m32 9m20 9m20 4 × 8m85 × 9m20 4 3

3 27 田中　潤 3 高川中 7m29 7m46 8m29 8m29 5 8m15 8m08 8m18 8m29 5 3

5 1543 沖　大貴 3 岐陽中 7m31 7m74 7m57 7m74 6 7m89 7m61 8m08 8m08 6 6

8 929 藤本　敦士 3 田布施中 7m53 7m70 7m07 7m70 7 × × 7m43 7m70 7 2

7 930 小野　哲平 3 田布施中 6m58 × 6m54 6m58 8 5m70 6m99 7m11 7m11 8 6

4 434 藤原　陸八 3 藤山中 6m01 6m05 6m23 6m23 9 6m23 9 3

10

11

12

13

３年男子砲丸投



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

12 1508 岩井　聖征 2 高千帆中 52m72 49m02 × 52m72 1 × × 46m75 52m72 1 1

3 1486 佐古　嵐 2 周陽中 41m70 × 49m04 49m04 2 × 50m01 47m68 50m01 2 5

14 48 石丸　知典 3 萩東中 47m40 47m65 47m74 47m74 3 47m32 × 35m37 47m74 3 3

4 1288 刀祢田　洸 3 島田中 40m10 46m37 × 46m37 4 × 38m42 43m35 46m37 4 2

13 1582 大石　遼河 3 鴻南中 22m84 × 44m75 44m75 5 × × × 44m75 5 3

5 16 福田　竣平 3 島田中 42m61 36m82 × 42m61 6 37m13 37m68 × 42m61 6 1

2 153 木村　文哉 3 徳地中 39m77 38m50 × 39m77 7 × × × 39m77 7 1

8 185 岡村　康成 3 明木中 31m51 34m00 28m44 34m00 8 33m53 × 35m12 35m12 8 6

1 1074 堀　翔 3 小郡中 33m87 × 32m75 33m87 9 33m87 9 1

11 1359 山田　龍昇 3 国府中 30m68 31m31 29m72 31m31 10 31m31 10 2

7 1537 藤井　俊輔 3 岐陽中 28m40 24m30 × 28m40 11 28m40 11 1

6 1543 沖　大貴 3 岐陽中 17m78 24m32 24m48 24m48 12 24m48 12 3

10 1646 重松マーティン 1 美和中 19m14 22m65 × 22m65 13 22m65 13 2

9 476 金子　亮太 1 桜田中 16m65 × 16m96 16m96 14 16m96 14 3

男子共通ジャベリックスロー



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 610 安永　稀一 3 島田中 × 31m66 30m84 31m66 1 × × 32m05 32m05 1 6

3 1260 河本　悠希 3 浅江中 27m94 × × 27m94 2 28m46 32m01 × 32m01 2 5

2 1436 岡　隼之介 2 晃英館中 23m78 22m62 19m07 23m78 3 × 21m16 19m98 23m78 3 1

4

5

6

7

8

9

男子共通円盤投



1組 +1.0m 2組 +0.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 817 横山　千尋 鴻南中 3 3 13.13 q 1 1110 大森　華夏 川下中 2 9 14.04

2 92 中野　恭伽 久保中 2 8 13.50 2 706 湯本　知歩 大内中 2 5 13.87

3 1447 佐藤佑理香 岐陽中 3 7 13.50 3 591 大畠かおる 野田中 2 6 13.90

4 1173 倉本　美知 小郡中 3 2 13.07 q 4 81 兼　佑芽奈 萩東中 3 7 13.91

5 29 繁澤　音羽 光井中 3 5 13.27 q 5 63 河野　素実 福栄中 1 8 13.97

6 1169 倉本　奈緒 小郡中 3 1 12.89 q 6 207 橋本　葵 黒石中 2 1 13.54

7 812 田中　香乃 鴻南中 3 4 13.15 q 7 884 佐々木愛歩 下関菊川中 1 3 13.66

8 3 宮本　菜摘 周陽中 2 6 13.42 q 8 993 伊東紗耶乃 平生中 1 4 13.72

9 493 渡辺　美優 富田中 2 9 13.61 9 44 高野　桃伽 浅江中 1 2 13.55

3組 +0.6m 4組 +2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 886 川上　琴音 小郡中 2 6 14.35 1 1278 光井　花佳 浅江中 3 3 13.58

2 786 福光　由佳 田布施中 1 3 13.87 2 553 三浦　聖奈 岐陽中 2 7 14.16

3 674 世良　榛菜 萩東中 2 5 14.06 3 924 佐伯　美奈 田布施中 2 5 13.93

4 1274 山本　悠華 浅江中 3 4 13.91 4 888 城市　彩那 小郡中 2 4 13.70

5 1449 高橋　果歩 岐陽中 3 7 14.37 5 537 田中　杏 岐陽中 2 8 14.32

6 985 渡邊こころ 川中中 2 1 13.32 q 6 1252 中川　慧海 浅江中 3 6 14.09

7 1081 水野　優香 田布施中 3 2 13.61 7 1439 内野　彩香 岐陽中 3 9 14.75

8 33 福重　百絵 岐陽中 1 8 14.58 8 1243 フェアリーマリヤ 麻里布中 3 2 13.43

9 165 弘下　由梨 岩国中 3 1 13.32 q

5組 +0.8m 6組 -0.5m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 723 瀧本　朱音 勝山中 2 2 13.90 1 386 冨重　由唯 上宇部中 3 3 14.30

2 563 荒川　史帆 山の田中 2 3 13.98 2 85 佐伯　美紅 むつみ中 3 9 15.11

3 91 竹岡　知愛 勝山中 2 1 13.75 3 77 末武　里梨 萩西中 3 7 14.90

4 1082 小田　祐佳 田布施中 3 5 14.16 4 80 溝部　真瑚 萩東中 3 5 14.41

5 1250 金盛　柚希 浅江中 3 4 14.05 5 925 竹浦　万尋 田布施中 2 4 14.39

6 552 谷口　舞衣 岐陽中 2 7 14.76 6 1253 藤井　菜々 浅江中 3 1 14.20

7 487 高橋　理子 富田中 2 6 14.60 7 492 弘　智花 島田中 3 2 14.25

8 640 上野　茅紗 岐陽中 1 9 14.99 8 411 藤村　紗矢香 国府中 1 8 14.92

9 1136 岩﨑　美気 藤山中 1 8 14.86 9 512 寶木　柚葉 富田中 2 6 14.75

7組 +2.0m 8組 +1.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 434 福島　遥 浅江中 2 5 14.35 1 432 田中　咲子 浅江中 2 9 16.30

2 885 藤田　汐音 小郡中 2 6 14.61 2 313 宮路　らな 高千帆中 2 5 14.65

3 430 渡邊　華奈 浅江中 2 3 14.17 3 905 藤田　奈美 末武中 2 1 13.75

4 845 稲田　真由 鴻南中 1 2 14.16 4 819 金本　昴 徳地中 3 7 14.84

5 479 才田　朱莉 小郡中 1 4 14.19 5 483 三牧　瑛未 富田中 2 8 15.43

6 865 梶木　遥 鴻南中 1 1 13.95 6 436 末武　香織 小郡中 1 4 14.57

共通女子100m



7 243 藤井　優衣 富田中 1 8 14.87 7 68 野村　佑梨 太華中 3 3 14.47

8 662 横山　莉子 萩東中 2 9 15.16 8 431 富田　芙由 浅江中 2 2 14.28

9 639 今井　優来 桑山中 2 7 14.67 9 237 藤井　日菜 富田中 1 6 14.84

9組 +1.7m 10組 +0.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 364 大山　知夏 萩西中 1 3 14.08 1 1085 相良　香帆 川下中 2 6 15.32

2 902 田村　梨央 末武中 2 5 14.22 2 1115 山本　美空 末武中 3 2 14.56

3 969 倉重　幸菜 太華中 1 7 14.57 3 1074 三上　由衣 川下中 2 4 14.91

4 1581 窪田　楓 末武中 2 1 13.96 4 923 高下　華 田布施中 2 8 15.50

5 830 木本　羽奏 桑山中 1 2 14.06 5 1133 好野　綾華 川下中 2 7 15.37

6 223 武市英里香 長成中 2 4 14.18 6 780 片岡　美波 田布施中 1 5 15.00

7 242 末成　楓 鴻南中 2 8 14.86 7 988 石川　芽依 川下中 1 9 15.90

8 658 兼　向日葵 萩東中 1 6 14.41 8 249 藤原　有李 鴻南中 2 3 14.72

9 788 隅田　彩乃 田布施中 1 1 14.06

 11組 +1.5m 12組 +2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 978 大藤莉音奈 川下中 1 6 15.48 1 1084 弘中　紗来 岩国中 1 8 15.66

3 901 伊藤　桃香 末武中 2 4 15.05 2 248 岡村　真樹 太華中 3 5 15.15

4 45 吉岡花菜美 浅江中 1 3 14.84 3 267 杉山　彩 富田中 1 3 14.92

5 665 小田　穂香 萩東中 2 1 14.31 4 1320 青井香奈実 西岐波中 1 1 14.49

6 986 益本　優良 川下中 1 5 15.20 5 625 河内山清楓 桑山中 2 4 14.95

7 663 藤井　美里 萩東中 2 2 14.69 6 1125 谷川　文実 川西中 3 7 15.62

8 989 鳴海　凜華 川下中 1 7 15.99 7 1176 平中　結衣 太華中 3 2 14.59

8 1422 平尾　優月 平生中 3 6 15.34

 13組 +2.0m 14組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 645 平山　まどか桑山中 2 6 14.94 1 353 松本　幸実 高千帆中 2 7 15.30

2 140 山尾　夏葵 西岐波中 2 1 14.42 2 219 酒井　奈実 厚南中 1 1 14.96

3 37 齊藤　千優 島田中 3 3 14.57 3 333 中野　陽梨 高千帆中 1 8 15.33

4 1139 桑原　遥香 藤山中 1 4 14.72 4 254 小野　瑠理 上宇部中 2 3 15.11

5 303 秋本　菜帆 上宇部中 1 5 14.85 5 451 矢野　未空 小郡中 1 4 15.16

6 1465 日隈由依子 萩西中 3 2 14.55 6 269 村上　華子 厚南中 2 6 15.28

7 46 友重　舞海 浅江中 1 7 15.09 7 360 清澤　理那 上宇部中 2 2 15.06

8 666 上村奈々恵 萩東中 2 8 15.31 8 442 長村　海里 小郡中 1 5 15.21

 15組 +0.4m 16組 +0.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1086 川中　琴花 岩国中 1 8 15.83 1 1100 白野　加奈 末武中 3 8 15.95

2 191 安武　歩美 厚南中 1 3 15.27 2 787 黒田　明梨 田布施中 1 3 15.34

3 823 大串　羽那 黒石中 1 6 15.47 3 302 鳩部　真唯 上宇部中 1 6 15.72

4 1321 山根　桃華 西岐波中 1 4 15.32 4 213 松田　瑛夢 厚南中 1 2 15.28

5 1054 尾林　菜月 末武中 1 7 15.50 5 480 田邊　桃子 小郡中 1 4 15.36

6 4 大井こるり むつみ中 1 2 15.16 6 301 田中香寿美 上宇部中 1 7 15.73

7 866 金山　未歩 鴻南中 1 5 15.36 7 652 平田　理紗 萩東中 2 5 15.39

8 1316 倉光杏己加 西岐波中 1 1 15.11 8 288 中村　円香 富田中 1 1 15.22



 17組 +1.0m 18組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1552 石田　聡来 鴻南中 1 4 15.83 1 644 金盛　彩音 浅江中 1 4 16.00

2 489 末武　詩織 小郡中 1 1 15.08 2 335 西尾　星七 高千帆中 1 6 16.48

3 637 藤中　莉乃 岐陽中 1 3 15.36 3 643 飯田　澪 浅江中 1 3 15.63

4 437 中村　真唯 小郡中 1 2 15.28 4 861 髙橋由梨亜 太華中 2 8 17.06

5 1049 中村　仁美 末武中 1 6 15.96 5 651 坪根　朋花 浅江中 1 1 15.00

6 1035 青木　遥 岐陽中 2 8 16.17 6 1040 渡辺くるみ 末武中 1 2 15.05

7 649 金子　萌恵 萩東中 2 5 15.84 7 415 檜垣　実紀 国府中 1 5 16.28

8 286 佐古　里紗 富田中 1 7 16.14 8 634 三浦　舞桜 浅江中 1 7 16.50

 19組 +2.0m 20組 +1.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1117 銭谷　惠梨 富田中 1 8 16.75 2 860 遠藤　佳菜 鴻南中 1 3 15.95

2 766 古六　菜桜 田布施中 1 6 16.18 3 1119 有間　舞 熊毛中 1 1 15.38

3 833 中村　愛梨 福川中 1 2 15.39 4 1116 藤井　咲綺 富田中 1 5 16.24

4 785 中谷　希美 田布施中 1 3 15.51 5 406 中川　彩音 桜田中 1 4 16.05

5 832 白濵友里恵 福川中 1 1 15.38 6 1113 今村　泉稀 富田中 1 2 15.88

6 420 岡村　紗和 国府中 1 7 16.21 7 258 深田 美香 桜田中 2 6 16.48

7 1043 金近　華子 末武中 1 4 15.57

8 846 上田　彩巴 鴻南中 1 5 16.16

 21組 +1.6m 22組 +2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 250 矢倉　桃花 鴻南中 2 4 16.54 2 1153 田中　莉香 藤山中 1 1 16.11

3 1051 福田依央理 末武中 1 5 17.94 3 481 吉岡　伶菜 小郡中 1 2 16.16

4 881 三上奈々帆 鴻南中 1 3 15.95 4 58 岡　美羽 福栄中 1 4 17.27

5 1042 弘中　愛美 末武中 1 2 15.87 5 647 郷田　愛佳 萩東中 2 3 16.35

6 179 深田　由衣 桜田中 1 6 19.24 6 834 福田　結花 福川中 1 5 17.92

7 365 川部　莉子 萩西中 1 1 15.75

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1169 倉本　奈緒 小郡中 3 12.89 +1.0m

2 1173 倉本　美知 小郡中 3 13.07 +1.0m

3 817 横山　千尋 鴻南中 3 13.13 +1.0m

4 812 田中　香乃 鴻南中 3 13.15 +1.0m

5 29 繁澤　音羽 光井中 3 13.27 +1.0m

6 985 渡邊こころ 川中中 2 13.32 +0.6m

7 165 弘下　由梨 岩国中 3 13.32 +2.0m

8 3 宮本　菜摘 周陽中 2 13.42 +1.0m



1組 -0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 788 隅田　彩乃 田布施中 1 6 14.15 q

3 830 木本　羽奏 桑山中 1 7 14.35 q

4 44 高野　桃伽 浅江中 1 1 13.58 q

5 884 佐々木愛歩 下関菊川中 1 2 13.60 q

6 993 伊東紗耶乃 平生中 1 3 13.80 q q

7 786 福光　由佳 田布施中 1 4 14.05 q

8 865 梶木　遥 鴻南中 1 8 14.41 q

9 63 河野　素実 福栄中 1 5 14.12 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 44 高野　桃伽 浅江中 1 13.58

2 884 佐々木愛歩 下関菊川中 1 13.60

3 993 伊東紗耶乃 平生中 1 13.80

4 786 福光　由佳 田布施中 1 14.05

5 63 河野　素実 福栄中 1 14.12

6 788 隅田　彩乃 田布施中 1 14.15

7 830 木本　羽奏 桑山中 1 14.35

8 865 梶木　遥 鴻南中 1 14.41

１年女子100m



1組 +0.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 905 藤田　奈美 末武中 2 7 13.84 q

3 91 竹岡　知愛 勝山中 2 6 13.75 q

4 985 渡邊こころ 川中中 2 1 13.43 q

5 3 宮本　菜摘 周陽中 2 2 13.45 q

6 92 中野　恭伽 久保中 2 4 13.61 q q

7 207 橋本　葵 黒石中 2 3 13.55 q

8 493 渡辺　美優 富田中 2 5 13.67 q

9 888 城市　彩那 小郡中 2 8 14.11 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 985 渡邊こころ 川中中 2 13.43

2 3 宮本　菜摘 周陽中 2 13.45

3 207 橋本　葵 黒石中 2 13.55

4 92 中野　恭伽 久保中 2 13.61

5 493 渡辺　美優 富田中 2 13.67

6 91 竹岡　知愛 勝山中 2 13.75

7 905 藤田　奈美 末武中 2 13.84

8 888 城市　彩那 小郡中 2 14.11

2年女子100m



1組 +1.2m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 1447 佐藤佑理香 岐陽中 3 6 13.56 q

3 1243 フェアリーマリヤ 麻里布中 3 7 13.74 q

4 1169 倉本　奈緒 小郡中 3 1 12.57 q

5 817 横山　千尋 鴻南中 3 4 13.25 q

6 1173 倉本　美知 小郡中 3 2 12.97 q q

7 812 田中　香乃 鴻南中 3 3 13.19 q

8 165 弘下　由梨 岩国中 3 5 13.36 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1169 倉本　奈緒 小郡中 3 12.57

2 1173 倉本　美知 小郡中 3 12.97

3 812 田中　香乃 鴻南中 3 13.19

4 817 横山　千尋 鴻南中 3 13.25

5 165 弘下　由梨 岩国中 3 13.36

6 1447 佐藤佑理香 岐陽中 3 13.56

7 1243 フェアリーマリヤ 麻里布中 3 13.74

3年女子100m



1組 +1.1m 2組 +1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 674 世良　榛菜 萩東中 2 7 29.64 1 1274 山本　悠華 浅江中 3 5 28.92

2 1447 佐藤佑理香 岐陽中 3 3 26.73 q 2 543 大歳　美空 岐陽中 2 1 28.06 q

3 1173 倉本　美知 小郡中 3 4 26.93 q 3 493 渡辺　美優 富田中 2 4 28.91

4 768 森廣　鈴音 国府中 3 2 26.24 q 4 491 寄本　希美 高千帆中 3 9 32.51

5 812 田中　香乃 鴻南中 3 6 27.36 q 5 386 冨重　由唯 上宇部中 3 6 29.14

6 817 横山　千尋 鴻南中 3 5 26.98 q 6 1081 水野　優香 田布施中 3 3 28.25

7 1169 倉本　奈緒 小郡中 3 1 26.00 q 7 66 世良沙也香 福栄中 1 7 30.12

8 41 中野　真帆 島田中 3 9 30.19 8 1278 光井　花佳 浅江中 3 2 28.09 q

9 68 野村　佑梨 太華中 3 8 29.88 9 859 佐古　茉優 太華中 2 8 30.83

3組 +0.2m 4組 +1.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 886 川上　琴音 小郡中 2 4 30.51 1 563 荒川　史帆 山の田中 2 3 29.21

2 1252 中川　慧海 浅江中 3 3 29.60 2 434 福島　遥 浅江中 2 6 30.45

3 536 磯永　悠 岐陽中 2 2 29.20 3 786 福光　由佳 田布施中 1 1 28.69

4 1103 井上　涼 川下中 2 5 31.09 4 222 萱野　真子 日新中 1 9 31.86

5 625 河内山清楓 桑山中 2 7 31.25 5 925 竹浦　万尋 田布施中 2 4 29.54

6 924 佐伯　美奈 田布施中 2 1 28.87 6 555 神足　玲菜 岐陽中 2 5 30.16

7 243 藤井　優衣 富田中 1 8 31.36 7 267 杉山　彩 富田中 1 8 31.39

8 1449 高橋　果歩 岐陽中 3 6 31.12 8 1176 平中　結衣 太華中 3 7 30.89

9 1061 河村　幸奈 熊毛中 2 9 31.78 9 431 富田　芙由 浅江中 2 2 29.20

5組 +2.0m 6組 +2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 46 友重　舞海 浅江中 1 7 31.79 1 780 片岡　美波 田布施中 1 3 31.10

2 663 藤井　美里 萩東中 2 6 31.77 2 649 金子　萌恵 萩東中 2 8 33.19

3 44 高野　桃伽 浅江中 1 1 29.02 3 643 飯田　澪 浅江中 1 5 31.85

4 237 藤井　日菜 富田中 1 4 30.27 4 288 中村　円香 富田中 1 4 31.56

5 33 福重　百絵 岐陽中 1 2 29.97 5 542 眞島　美季 岐陽中 2 1 30.45

6 630 山本　冴弥 周陽中 1 3 30.24 6 80 溝部　真瑚 萩東中 3 7 32.49

7 483 三牧　瑛未 富田中 2 9 33.08 7 549 猿渡春由香 岐陽中 2 2 30.45

8 269 村上　華子 厚南中 2 8 32.43 8 235 畑　未優果 富田中 1 6 32.37

9 512 寶木　柚葉 富田中 2 5 30.68 9 95 岩本　真奈 福栄中 2 9 34.83

7組 +1.7m 8組 +1.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 834 福田　結花 福川中 1 9 38.69 1 544 上領　彩華 岐陽中 2 8 35.62

2 833 中村　愛梨 福川中 1 4 32.72 2 1079 堀　あかね 岩国中 1 6 34.14

3 652 平田　理紗 萩東中 2 5 33.17 3 711 草野　彩華 鴻南中 2 3 31.82

4 832 白濵友里恵 福川中 1 3 32.12 4 845 稲田　真由 鴻南中 1 1 30.19

5 637 藤中　莉乃 岐陽中 1 1 31.47 5 1117 銭谷　惠梨 富田中 1 9 36.33

6 1116 藤井　咲綺 富田中 1 6 33.95 6 1113 今村　泉稀 富田中 1 7 34.34

共通女子200m



7 640 上野　茅紗 岐陽中 1 2 31.56 7 986 益本　優良 川下中 1 2 31.70

8 275 糸稲　友香 富田中 1 8 34.21 8 978 大藤莉音奈 川下中 1 5 33.50

9 286 佐古　里紗 富田中 1 7 34.01 9 989 鳴海　凜華 川下中 1 4 33.30

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1169 倉本　奈緒 小郡中 3 26.00 +1.1m

2 768 森廣　鈴音 国府中 3 26.24 +1.1m

3 1447 佐藤佑理香 岐陽中 3 26.73 +1.1m

4 1173 倉本　美知 小郡中 3 26.93 +1.1m

5 817 横山　千尋 鴻南中 3 26.98 +1.1m

6 812 田中　香乃 鴻南中 3 27.36 +1.1m

7 543 大歳　美空 岐陽中 2 28.06 +1.3m

8 1278 光井　花佳 浅江中 3 28.09 +1.3m



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1167 清水このみ 小郡中 3 2 69.82 q 3 627 内田　萌音 桑山中 2 2 73.42 q

4 41 中野　真帆 島田中 3 1 67.14 q 4 864 重岡　星吏 小郡中 2 5 80.15

5 859 佐古　茉優 太華中 2 5 72.16 q 5 1133 好野　綾華 川下中 2 3 74.19 q

6 639 今井　優来 桑山中 2 4 72.09 q 6 262 櫻井野々花 厚南中 2 1 72.20 q

7 210 平田　真代 黒石中 2 3 70.89 q 7 970 山下　雛子 川下中 1 4 76.78

8 106 中村　優 福栄中 2 6 89.04

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 41 中野　真帆 島田中 3 67.14

2 1167 清水このみ 小郡中 3 69.82

3 210 平田　真代 黒石中 2 70.89

4 639 今井　優来 桑山中 2 72.09

5 859 佐古　茉優 太華中 2 72.16

6 262 櫻井野々花 厚南中 2 72.20

7 627 内田　萌音 桑山中 2 73.42

8 1133 好野　綾華 川下中 2 74.19

共通女子400m



1組 ±0.0m 2組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 48 岡田　朋夏 大和中 1 1 2.25.07 q 1 1573 清水　萌 岐陽中 3 1 2.35.16

2 2 長田　知紗 富田中 1 2 2.26.49 q 2 402 松原　愛華 佐波中 1 2 2.35.91

3 555 神足　玲菜 岐陽中 2 3 2.29.44 q 3 542 眞島　美季 岐陽中 2 3 2.37.63

4 42 土井　咲乃 浅江中 1 4 2.30.13 q 4 1141 中村　百花 小郡中 3 4 2.38.36

5 495 中村　紗菜 富田中 2 5 2.31.91 q 5 389 長田　桃菜 上宇部中 3 5 2.40.03

6 1563 幕　凪沙 岐陽中 1 6 2.32.72 q 6 486 四熊沙也加 富田中 2 6 2.40.47

7 526 北林ゆづき 岩国中 2 7 2.33.40 q 7 825 青木　涼香 桑山中 1 7 2.42.45

8 1102 弘中　小雪 川下中 2 8 2.34.11 q 8 547 原　ゆめか 岐陽中 2 8 2.44.56

3組 ±0.0m 4組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 193 守永　恵美 萩西中 2 1 2.37.40 1 375 水津　玲奈 萩西中 1 1 2.42.36

2 439 野村　希美 浅江中 2 2 2.38.35 2 226 青木　咲奈 富田中 1 2 2.42.44

3 246 御堂　薫 富田中 1 3 2.39.57 3 657 大草　舞織 萩東中 1 3 2.43.72

4 289 深町　心咲 富田中 1 4 2.40.01 4 294 安達　歩夢 富田中 1 4 2.44.78

5 287 森本　凜 富田中 1 5 2.41.17 5 1014 今村　里桜 平生中 1 5 2.45.10

6 549 猿渡春由香 岐陽中 2 6 2.44.94 6 459 加藤　真唯 小郡中 1 6 2.45.54

7 863 松阪　夏鈴 小郡中 2 7 2.44.97 7 1558 藤井　愛美 岐陽中 1 7 2.51.42

8 960 浴森　美優 太華中 1 8 2.46.13 8 1015 西本　愛璃 平生中 1 8 2.54.76

9 994 行田　万夏 平生中 1 9 2.50.10 9 544 上領　彩華 岐陽中 2 9 2.57.20

5組 ±0.0m 6組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 653 亀屋　萌佳 萩東中 1 1 2.44.14 1 377 山本　千尋 萩西中 1 1 2.50.31

2 656 亀屋　結佳 萩東中 1 2 2.47.01 2 942 山中　望 日新中 2 2 2.51.11

3 232 佐々木菜摘 富田中 1 3 2.48.36 3 276 青木　京子 富田中 1 3 2.51.61

4 283 森山　優磨 富田中 1 4 2.51.06 4 1088 沖村　千乃 川下中 2 4 2.53.60

5 779 白石　遥香 国府中 3 5 2.51.89 5 225 三村かおる 日新中 1 5 2.53.87

6 427 國貞　凜 国府中 1 6 2.53.82 6 251 小田茉由佳 富田中 1 6 2.54.05

7 1166 生田　楓華 小郡中 3 7 2.58.67 7 941 松岡　楓 日新中 2 7 2.55.36

8 889 岡本　彩聖 小郡中 2 8 3.11.52 8 1319 久保　華凜 西岐波中 1 8 3.05.63

482 神田　愛夏 富田中 2 9 485 松井梨衣弥 富田中 2 9 3.12.83

共通女子800m



7組 ±0.0m 8組 ±0.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 875 竹島　楓薫 鴻南中 1 1 2.34.81 1 1580 安山　佳七 厚南中 3 1 2.35.67

2 882 水田　真希 鴻南中 1 2 2.35.15 2 476 橋本　侑那 小郡中 1 2 2.56.31

3 474 時村　彩花 高千帆中 3 3 2.39.87 3 983 得能　紅葉 川下中 1 3 2.58.26

4 239 浅田　遥花 鴻南中 2 4 2.48.58 4 914 松村　望来 末武中 2 4 3.00.02

5 329 金子　歩美 高千帆中 1 5 2.51.30 5 988 石川　芽依 川下中 1 5 3.05.25

6 876 田中　莉央 鴻南中 1 6 2.51.90 6 1316 倉光杏己加 西岐波中 1 6 3.05.72

7 946 世良　尚子 福栄中 3 7 2.52.61 7 877 出井　希 鴻南中 1 7 3.06.09

8 488 松本　月碧 小郡中 1 8 2.53.71 8 883 山村　友菜 鴻南中 1 8 3.06.16

9 473 田中　佑奈 高千帆中 3 9 3.00.47 9 1160 寺岡　理子 西岐波中 2 9 3.07.36

10 822 山﨑　日和 黒石中 1 10 3.01.21 10 894 前川　萌香 末武中 2 10 3.11.25

11 826 永田　愛里 桑山中 1 11 3.02.09 11 1097 作本　彩花 岩国中 1 11 3.13.61

12 338 安達　萌 田万川中 1 12 3.24.25

13 210 平田　真代 黒石中 2 13 3.34.37

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 48 岡田　朋夏 大和中 1 2.25.07

2 2 長田　知紗 富田中 1 2.26.49

3 555 神足　玲菜 岐陽中 2 2.29.44

4 42 土井　咲乃 浅江中 1 2.30.13

5 495 中村　紗菜 富田中 2 2.31.91

6 1563 幕　凪沙 岐陽中 1 2.32.72

7 526 北林ゆづき 岩国中 2 2.33.40

8 1102 弘中　小雪 川下中 2 2.34.11



1組 2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1448 河村　七海 岐陽中 3 7 5.12.45 q 1 771 山近明日香 田布施中 1 1 5.31.74

2 1580 安山　佳七 厚南中 3 11 5.17.34 2 784 上田　華凜 萩東中 3 6 5.50.46

3 551 河村　真央 岐陽中 2 4 5.03.94 q 3 332 山田紗莉亜 高千帆中 1 12 5.57.47

4 42 土井　咲乃 浅江中 1 5 5.05.83 q 4 642 河野　歩輝 桑山中 2 13 5.58.21

5 676 尾河　玲 萩東中 2 15 5.35.23 5 521 岡田　幸歩 岩国中 2 9 5.54.01

6 556 能見　彩花 岐陽中 2 12 5.18.88 6 505 安達　成美 島田中 3 3 5.42.77

7 49 棟近　光 浅江中 1 2 4.57.05 q 7 443 廣石　那萌 小郡中 1 8 5.53.52

8 24 山村　愛美 川西中 2 3 5.01.95 q 8 1325 市川　穂香 富田中 3 4 5.44.08

9 281 市原　沙南 国府中 2 1 4.54.19 q 9 214 中田　千尋 厚南中 1 7 5.51.85

10 1164 平連　佑菜 小郡中 3 10 5.16.37 10 478 松井　裕規 高千帆中 3 10 5.56.78

11 439 野村　希美 浅江中 2 6 5.09.27 q 11 1244 福井　花歩 麻里布中 3 11 5.57.15

12 1345 河谷　芽依 富田中 3 8 5.14.28 q 12 496 西村　咲良 小郡中 1 5 5.46.42

13 458 金澤　彩希 西岐波中 2 14 5.19.55 13 548 有井　姫菜 岐陽中 2 14 5.59.07

14 707 岡村　はな 大内中 2 9 5.15.82 14 331 長尾向日葵 高千帆中 1 2 5.39.18

15 547 原　ゆめか 岐陽中 2 13 5.19.23

16 1122 橋本　真希 末武中 3 17 5.49.94

17 858 藤田日菜子 太華中 2 16 5.42.81

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 281 市原　沙南 国府中 2 4.54.19

2 49 棟近　光 浅江中 1 4.57.05

3 24 山村　愛美 川西中 2 5.01.95

4 551 河村　真央 岐陽中 2 5.03.94

5 42 土井　咲乃 浅江中 1 5.05.83

6 439 野村　希美 浅江中 2 5.09.27

7 1448 河村　七海 岐陽中 3 5.12.45

8 1345 河谷　芽依 富田中 3 5.14.28

共通女子1500m



1組 +0.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 200 才原　麻衣 長府中 3 1 15.91 q

7 154 中村　優花 晃英館中 3 2 17.06 q

8 1296 松村　千晶 周陽中 3 3 18.15 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 200 才原　麻衣 長府中 3 15.91 +0.9m

2 154 中村　優花 晃英館中 3 17.06 +0.9m

3 1296 松村　千晶 周陽中 3 18.15 +0.9m

4

5

6

7

8

共通女子100mYH





1組 +0.1m 2組 +1.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 1115 山本　美空 末武中 3 3 16.57 q 6 85 佐伯　美紅 むつみ中 3 2 18.08 q

7 940 岡　秋穂 福栄中 3 1 15.97 q 7 662 横山　莉子 萩東中 2 4 21.36

8 723 瀧本　朱音 勝山中 2 2 16.29 q 8 1108 隅田　美帆 末武中 3 1 17.77 q

9 665 小田　穂香 萩東中 2 4 16.61 q 9 36 国広　美穂 島田中 3 3 18.64

3組 -0.6m 4組 +2.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 1277 髙松　夏帆 浅江中 3 1 18.27 q 6 1439 内野　彩香 岐陽中 3 3 21.11

7 260 岩本　凜 厚南中 2 3 18.98 7 1295 斎藤　幸美 周陽中 3 4 21.57

8 4 大井こるり むつみ中 1 4 19.12 8 373 松谷　皆実 藤山中 2 1 19.99

9 1271 川島　悠樺 浅江中 3 2 18.41 9 621 齋藤　望実 桑山中 2 2 20.63

5組 +1.4m 6組 +1.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 536 磯永　悠 岐陽中 2 1 17.93 q 6 480 田邊　桃子 小郡中 1 3 21.53

7 567 赤塚　愛菜 周陽中 1 3 18.75 7 1103 井上　涼 川下中 2 2 21.01

8 543 大歳　美空 岐陽中 2 2 18.45 8 901 伊藤　桃香 末武中 2 1 19.68

9 273 小方　凜 国府中 2 4 20.66 9 1100 白野　加奈 末武中 3 4 21.68

7組 -0.8m 8組 +0.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

6 1085 相良　香帆 川下中 2 3 22.09 6 45 吉岡花菜美 浅江中 1 1 19.02

7 540 佐々木七海 岐陽中 2 1 19.49 7 819 金本　昴 徳地中 3 3 21.64

8 1291 荒巻　成美 周陽中 3 2 21.82 8 1043 金近　華子 末武中 1 4 21.67

9 330 宮路　萌楓 高千帆中 1 4 22.27 9 647 郷田　愛佳 萩東中 2 2 20.68

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 940 岡　秋穂 福栄中 3 15.97 +0.1m

2 723 瀧本　朱音 勝山中 2 16.29 +0.1m

3 1115 山本　美空 末武中 3 16.57 +0.1m

4 665 小田　穂香 萩東中 2 16.61 +0.1m

5 1108 隅田　美帆 末武中 3 17.77 +1.0m

6 536 磯永　悠 岐陽中 2 17.93 +1.4m

7 85 佐伯　美紅 むつみ中 3 18.08 +1.0m

8 1277 髙松　夏帆 浅江中 3 18.27 -0.6m

共通女子100mJH



女子共通走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

22 1172 伊藤　名菜 3 小郡中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ × ○ × ○ × × × 1 1m54

21 247 東　聡美 2 鴻南中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ × × ○ × × ○ × × × 2 1m54

17 1296 松村　千晶 3 周陽中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - × × ○ × ○ ○ × × ○ × × × 3 1m51

1 646 三﨑　瀬奈 2 桑山中 - - - - - - - - - - - - ○ ○ ○ × × × 4 1m40

20 240 大澤　優南 2 鴻南中 - - - - - - - - - - - - - - - ○ × ○ × × × 5 1m40

8 107 山根　莉加 3 深川中 - - - - - - - - - - - - ○ × ○ × ○ × × × 6 1m40

16 1334 小倉多恵子 3 富田中 - - - - - - - - - ○ × ○ × ○ × ○ × × × 7 1m40

23 1108 隅田　美帆 3 末武中 - - - - - - - - - × ○ × ○ × × ○ × × × 8 1m35

24 475 中谷　もも 3 高千帆中 - - - - - - ○ ○ × ○ × × × 9 1m30

3 360 清澤　理那 2 上宇部中 ○ ○ ○ ○ × × × 10 1m25

5 1513 島田　果林 3 藤山中 - - - - - - ○ ○ × × × 10 1m25

18 494 松野　朱音 3 島田中 - - - - - - ○ ○ × × × 10 1m25

25 432 田中　咲子 2 浅江中 - - - - - - ○ ○ × × × 10 1m25

19 504 野村菜々香 3 島田中 - - - - - - - - - × ○ × × × 14 1m25

26 430 渡邊　華奈 2 浅江中 - - - - - - ○ × × × 15 1m20

7 235 畑　未優果 1 富田中 ○ ○ ○ × × × 15 1m20

2 254 小野　瑠理 2 上宇部中 × ○ ○ ○ × × × 17 1m20

12 533 谷上　七海 2 岩国中 × ○ ○ ○ × × × 17 1m20

6 1142 島田　幸芽 1 藤山中 ○ × ○ × ○ × × × 19 1m20

9 1084 弘中　紗来 1 岩国中 ○ ○ × × ○ × × × 20 1m20

15 275 糸稲　友香 1 富田中 × ○ ○ × × ○ × × × 21 1m20

13 521 岡田　幸歩 2 岩国中 ○ ○ - - - × × × 22 1m15

14 1111 福山　紗良 2 川下中 ○ ○ × × × 22 1m15

10 1086 川中　琴花 1 岩国中 × ○ × ○ × × × 24 1m15

4 540 佐々木七海 2 岐陽中 ○ × × × 25 1m10

11 520 大浦早津紀 2 岩国中 × × × NM

1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m48 1m51 1m54 1m57
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 ４回目 風 ５回目 風 ６回目 風 最高記録 風 順位 跳目

12 993 伊東紗耶乃 1 平生中 4m42 +0.8m 4m41 +0.3m 4m57 +0.3m 4m57 +0.3m 1 4m12 +0.4m 4m29 +0.4m 4m84 +1.5m 4m84 +1.5m 1 6

5 174 久原　愛真 1 長成中 4m37 +1.2m 4m28 -1.1m × 4m37 +1.2m 2 3m32 +2.0m 4m20 +1.3m × 4m37 +1.2m 2 1

6 658 兼　向日葵 1 萩東中 4m07 -0.5m 4m13 +1.3m × 4m13 +1.3m 3 3m86 +0.3m 3m93 +1.2m × 4m13 +1.3m 3 2

10 1119 有間　舞 1 熊毛中 3m91 +0.6m 3m79 +1.0m 3m41 +0.9m 3m91 +0.6m 4 3m69 -0.9m × 3m47 +0.9m 3m91 +0.6m 4 1

11 866 金山　未歩 1 鴻南中 3m74 -1.2m 3m82 +1.3m 3m87 +0.4m 3m87 +0.4m 5 3m27 -0.3m 3m28 +1.9m 3m38 +1.0m 3m87 +0.4m 5 3

8 785 中谷　希美 1 田布施中 × 3m54 -0.5m 3m70 -0.8m 3m70 -0.8m 6 3m39 +1.0m 3m66 +0.1m 3m65 +1.0m 3m70 -0.8m 6 3

2 822 山﨑　日和 1 黒石中 3m54 +0.8m 3m42 +1.8m × 3m54 +0.8m 7 2m79 +1.1m 3m51 +0.6m 3m63 +0.7m 3m63 +0.7m 7 6

1 433 土井　美羽 1 小郡中 3m49 +0.2m 3m36 -0.6m 2m87 +0.6m 3m49 +0.2m 8 3m63 -0.2m × 3m32 +0.4m 3m63 -0.2m 8 4

7 787 黒田　明梨 1 田布施中 3m28 +1.1m 3m21 -0.3m 3m38 -0.7m 3m38 -0.7m 9 3m38 -0.7m 9 3

3 823 大串　羽那 1 黒石中 3m29 +1.7m × × 3m29 +1.7m 10 3m29 +1.7m 10 1

4 1087 河﨑　凜 1 岩国中 3m27 +1.8m × × 3m27 +1.8m 11 3m27 +1.8m 11 1

9 788 隅田　彩乃 1 田布施中 3m00 +1.9m 2m83 -0.2m 2m98 -0.2m 3m00 +1.9m 12 3m00 +1.9m 12 1

1年女子走幅跳



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 ３回までの記録 風 順位 ４回目 風 ５回目 風 ６回目 風 最高記録 風 順位 跳目

17 92 中野　恭伽 2 久保中 4m88 -0.2m 5m00 -0.4m 5m05 -0.3m 5m05 -0.3m 1 4m86 -0.3m 5m06 +0.7m 4m91 -0.8m 5m06 +0.7m 1 5

15 91 竹岡　知愛 2 勝山中 4m58 -0.4m 4m68 -0.8m 4m72 -1.0m 4m72 -1.0m 2 × 4m68 +0.2m × 4m72 -1.0m 2 3

14 207 橋本　葵 2 黒石中 4m51 -0.4m 4m32 +0.3m 4m02 ±0.0m 4m51 -0.4m 3 4m08 +0.5m 4m52 -0.6m 4m38 -0.3m 4m52 -0.6m 3 5

10 622 清木　テラ 2 桑山中 4m39 -0.3m 4m44 +0.9m 4m33 -0.1m 4m44 +0.9m 4 4m39 +1.0m 4m21 -0.7m 4m25 -0.2m 4m44 +0.9m 4 2

6 569 伊賀　彩佳 2 山の田中 4m30 +0.3m 4m42 -0.9m 4m18 -0.3m 4m42 -0.9m 5 4m28 +0.1m 4m25 -0.7m 4m33 ±0.0m 4m42 -0.9m 5 2

5 487 高橋　理子 2 富田中 × 4m33 -0.4m 4m13 -0.7m 4m33 -0.4m 7 4m42 ±0.0m 4m15 -0.3m 4m17 +0.2m 4m42 ±0.0m 6 4

11 309 赤地　夏海 2 国府中 4m30 -0.4m 4m37 -0.8m 4m26 ±0.0m 4m37 -0.8m 6 4m08 -0.1m 4m13 -0.4m 4m00 -0.5m 4m37 -0.8m 7 2

7 591 大畠かおる 2 野田中 × 4m32 ±0.0m 4m29 +0.8m 4m32 ±0.0m 8 4m02 +0.2m 4m35 -0.1m 4m23 -0.2m 4m35 -0.1m 8 5

8 885 藤田　汐音 2 小郡中 4m05 +0.3m 4m10 ±0.0m 4m00 +0.4m 4m10 ±0.0m 9 4m10 ±0.0m 9 2

9 887 杉山　祐美 2 小郡中 3m97 ±0.0m 3m95 +0.2m 4m09 +0.8m 4m09 +0.8m 10 4m09 +0.8m 10 3

1 597 多田　和葉 2 島田中 × 3m78 -0.3m 3m99 -0.1m 3m99 -0.1m 11 3m99 -0.1m 11 3

19 893 松田　裕海 2 末武中 3m77 -0.9m 3m95 +0.9m 3m92 +0.1m 3m95 +0.9m 12 3m95 +0.9m 12 2

4 619 椿　美優 2 桑山中 3m87 ±0.0m 3m95 +0.4m 3m82 +0.7m 3m95 +0.4m 13 3m95 +0.4m 13 2

18 1123 源　美月 2 川下中 3m35 -0.4m 3m83 +0.5m 3m75 ±0.0m 3m83 +0.5m 14 3m83 +0.5m 14 2

3 624 荒瀬　衣歩 2 桑山中 × 3m82 +0.4m 3m59 -0.2m 3m82 +0.4m 15 3m82 +0.4m 15 2

12 638 和田　桃花 2 桑山中 3m62 -0.4m 3m61 ±0.0m 3m26 +0.2m 3m62 -0.4m 16 3m62 -0.4m 16 1

16 553 三浦　聖奈 2 岐陽中 3m59 +0.2m 3m62 -0.4m 3m30 -0.2m 3m62 -0.4m 17 3m62 -0.4m 17 2

13 633 益田さくら 2 桑山中 3m53 -0.3m 3m49 +0.9m 3m56 -0.3m 3m56 -0.3m 18 3m56 -0.3m 18 3

2 313 宮路　らな 2 高千帆中 × × 3m55 +0.2m 3m55 +0.2m 19 3m55 +0.2m 19 3

20 923 高下　華 2 田布施中 3m17 -0.6m 3m28 +0.7m 3m52 +0.3m 3m52 +0.3m 20 3m52 +0.3m 20 3

2年女子走幅跳



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

10 81 兼　佑芽奈 3 萩東中 4m91 +0.8m × 4m88 +1.1m 4m91 +0.8m 1 1

9 165 弘下　由梨 3 岩国中 4m68 +1.0m 4m54 +0.8m 4m43 ±0.0m 4m68 +1.0m 2 1

4 1273 森元　あい 3 浅江中 4m14 +1.5m 4m23 +1.0m 4m28 +1.8m 4m28 +1.8m 3 3

7 1082 小田　祐佳 3 田布施中 4m11 +1.4m 4m22 +1.8m × 4m22 +1.8m 4 2

6 1254 水谷　柚衣 3 浅江中 × 4m05 +1.2m 4m01 +0.8m 4m05 +1.2m 5 2

3 1253 藤井　菜々 3 浅江中 3m97 +0.9m 4m03 +0.5m × 4m03 +0.5m 6 2

8 995 藤村　亜優 3 桑山中 3m84 +2.0m 3m99 +1.0m 4m00 +0.2m 4m00 +0.2m 7 3

5 1255 脇山　梨乃 3 浅江中 3m79 +1.2m 3m84 +1.7m 3m74 +0.5m 3m84 +1.7m 8 2

11 491 寄本　希美 3 高千帆中 × 3m65 +1.3m 3m69 +0.2m 3m69 +0.2m 9 3

1 819 金本　昴 3 徳地中 2m93 +1.2m - 3m51 +0.6m 3m51 +0.6m 10 3

2 1101 小谷那々花 3 末武中 × × × NM 6

女子３年走幅跳



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

7 1551 吉村　聖美 1 鴻南中 8m80 9m00 8m73 9m00 1 2

6 1044 武居　佳那 1 末武中 6m53 6m66 6m68 6m68 2 3

2 766 古六　菜桜 1 田布施中 6m06 6m29 6m50 6m50 3 3

1 295 渡　円花 1 明木中 6m17 6m05 6m06 6m17 4 1

4 650 小西　優奈 1 浅江中 5m57 5m53 5m12 5m57 5 1

3 644 金盛　彩音 1 浅江中 × 5m22 4m53 5m22 6 2

5 1041 原田　柚花 1 末武中 4m92 5m11 4m83 5m11 7 2

１年女子砲丸投



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 626 石田　芽依 2 桑山中 8m70 8m77 9m07 9m07 2 8m11 8m92 9m24 9m24 1 6

3 1308 池部　優花 2 萩東中 × 9m10 8m77 9m10 1 8m80 8m31 8m38 9m10 2 2

2 623 寺田ひなの 2 桑山中 8m37 8m33 8m05 8m37 3 8m00 8m30 8m07 8m37 3 1

8 1058 藤井　美紗 2 熊毛中 8m36 × 7m00 8m36 4 7m36 7m63 7m52 8m36 4 1

7 414 脇山　優衣 2 浅江中 6m77 6m51 6m65 6m77 5 6m80 6m80 6m61 6m80 5 4

5 1035 青木　遥 2 岐陽中 5m87 6m30 6m62 6m62 6 6m26 × 6m23 6m62 6 3

4 1069 沖村　琴葉 2 川下中 5m90 5m98 5m35 5m98 7 5m47 5m69 5m27 5m98 7 2

6 887 杉山　祐美 2 小郡中 4m85 5m66 4m84 5m66 8 5m38 4m78 4m37 5m66 8 2

２年女子砲丸投(2.721kg)



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

3 1333 山下　莉乃 3 富田中 8m58 8m53 8m31 8m58 2 8m24 7m95 9m12 9m12 1 6

4 1292 重枝凪々葉 3 周陽中 8m60 8m97 8m96 8m97 1 8m93 9m03 8m93 9m03 2 5

1 1238 山中　香穂 3 麻里布中 3m27 8m06 7m00 8m06 4 8m11 8m17 8m76 8m76 3 6

2 371 作花　千景 3 小野田中 7m50 8m27 8m40 8m40 3 8m01 7m62 8m24 8m40 4 3

3年女子砲丸投(4.000kg)



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

2 944 末永　佳苗 3 福栄中 9m68 9m17 9m01 9m68 1 1

4 781 又賀　萌恵 3 国府中 7m94 8m17 8m00 8m17 2 2

1 1250 金盛　柚希 3 浅江中 5m78 8m06 7m88 8m06 3 2

3 1099 白石　亜美 3 末武中 6m70 6m51 7m17 7m17 4 3

3年女子砲丸投(2.721kg)



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

6 1579 木原　佑希 3 萩西中 24m93 29m80 28m36 29m80 2 27m81 33m24 29m18 33m24 1 5

2 789 堀田　瑚友 2 深川中 31m39 × × 31m39 1 32m51 × 30m11 32m51 2 4

7 1594 斉藤　安泉 3 萩東中 28m90 26m25 27m93 28m90 3 21m38 24m85 27m96 28m90 3 1

8 664 山田梨香子 3 梅光中 24m27 15m36 × 24m27 4 20m95 19m62 × 24m27 4 1

5 1552 石田　聡来 1 鴻南中 19m34 - - 19m34 5 - 19m95 22m17 22m17 5 6

9 1058 藤井　美紗 2 熊毛中 × 15m16 18m34 18m34 6 18m30 18m92 19m19 19m19 6 6

3 846 上田　彩巴 1 鴻南中 16m06 17m38 - 17m38 7 - 17m23 × 17m38 7 2

4 1461 石田　渚彩 3 鴻南中 15m52 12m95 16m35 16m35 8 13m50 16m40 × 16m40 8 5

1 247 東　聡美 2 鴻南中 15m72 - - 15m72 9 15m72 9 1

女子共通ジャベリックスロー



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 ３回までの記録 順位 ４回目 ５回目 ６回目 最高記録 順位 投目

1 1333 山下　莉乃 3 富田中 × 24m61 24m47 24m61 1 23m55 24m39 24m43 24m61 1 2

4 809 千石美由紀 3 鴻南中 24m01 22m80 22m56 24m01 2 23m53 22m57 23m16 24m01 2 1

2 36 国広　美穂 3 島田中 23m74 20m30 23m63 23m74 3 21m56 18m91 22m47 23m74 3 1

6 664 山田梨香子 3 梅光中 20m79 20m05 × 20m79 4 19m67 20m56 16m09 20m79 4 1

3 807 蒲池　蘭 3 鴻南中 17m92 17m05 × 17m92 5 17m19 12m29 15m30 17m92 5 1

5 1551 吉村　聖美 1 鴻南中 14m86 17m38 15m51 17m38 6 15m71 14m66 13m48 17m38 6 2

7

8

女子共通円盤投(1.000kg）
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競技場
気　象
状　況

島田中 6投目 浅江中 5投目 晃英館中 1投目

1投目 明木中 6投目

男子円盤投
安永　稀一 32m05 河本　悠希 32m01 岡　隼之介 23m78

3投目 島田中 1投目 徳地中

35m12

高千帆中 1投目 周陽中 5投目 萩東中 3投目 島田中 2投目 鴻南中

42m61 木村　文哉 39m77 岡村　康成46m37 大石　遼河 44m75 福田　竣平50m01 石丸　知典 47m74 刀祢田　洸男子ジャベリックス
ロー

岩井　聖征 52m72 佐古　嵐

田布施中 2投目 田布施中 6投目高川中 3投目 岐陽中 6投目

小野　哲平 7m11

島田中 5投目 浅江中 2投目 徳地中 4投目 鴻南中 3投目

沖　大貴 8m08 藤本　敦士 7m70大石　遼河 9m20 田中　潤 8m29

3投目 むつみ中 1投目

３年男子砲丸投
安永　稀一 14m13 河本　悠希 13m90 木村　文哉 9m72

6投目 徳地中 4投目 上宇部中

5m92

周陽中 1投目 上宇部中 6投目 浅江中 2投目 福栄中 6投目 浅江中

8m32 田丸　翔太 7m50 藤本 康平9m82 松根　秀 9m31 松原　拓昌10m92 平田　一貴 10m00 岡村　拓真
２年男子砲丸投

佐古　嵐 11m08 梶川　佑

田布施中 1投目浅江中 2投目 明木中 3投目 田布施中 1投目 桜田中 3投目

黒木　壮汰 4m88 今津　玲緒 4m78

+0.8m 2跳目 萩西中 +1.1m 2跳目

１年男子砲丸投
水谷壮一朗 6m97 内海　夏杜 5m11 中村　旺冴 4m94

+1.5m 1跳目 岐陽中 +1.3m 3跳目 周陽中

5m19

浅江中 +0.6m 1跳目 上宇部中 +1.4m 2跳目 川中中 -0.2m 3跳目 高川中 +1.7m 1跳目 小郡中

5m34 角田　竜一 5m25 中村　康希5m43 後根裕次郎 5m38 藤井　俊輔5m77 吉永　滉太 5m56 工藤　竜一
３年男子走幅跳

高木　翔 6m12 松永　宙弥

鴻南中 -0.5m 2跳目 田布施中 +0.4m 4跳目川中中 -0.4m 3跳目 桑山中 -0.4m 3跳目

倉重　翔 4m51

上宇部中 -1.5m 3跳目 光井中 +1.9m 2跳目 下関中等中 ±0.0m 6跳目 徳地中 ±0.0m 1跳目

阪本　春樹 4m93 佐藤晃一朗 4m88京井　一馬 5m30 佐伯　亮汰 5m17

+0.5m 4跳目 +m 跳目

２年男子走幅跳
宮瀬　巧斗 6m26 橋本　雅也 5m82 木村　拓志 5m58

+0.6m 2跳目 鴻南中 +2m 2跳目 上宇部中

m

光井中 +2m 1跳目 日新中 +1.5m 5跳目 美和中 +2m 4跳目 上宇部中 +0.9m 6跳目 徳地中

3m96 阪本　朱利 3m384m38 山口　湧大 4m16 高橋　知優4m98 重松マーティン春哉 4m68 兼光　雄希
１年男子走幅跳

森下　瑛仁 5m17 藤永涼太郎

川下中 田布施中末武中 むつみ中

今津　廉 1m45

桜田中 豊北中 川中中 むつみ中

岩武 智熙 1m45 木浦　翔 1m45小野 智幸 1m55 藤井　涼介 1m50
共通男子走高跳

岩本　英憲 1m82 姫宮　柊弥 1m73 藤本　元気 1m60

むつみ中 +0.9m 萩西中 +0.9m 高川中 +0.9m 萩西中 +0.9m

22.3218.74 花岡　大智 20.43 竹下　耀星
１年100mH

中村　隆康 17.29 内野　岬塔

むつみ中 +1.4m 萩東中 +1.3mむつみ中 +1.4m 岐陽中 +1.4m

白石　大空 19.39

高川中 +1.3m 周陽中 +1.3m 熊毛中 +1.4m 徳地中 +1.3m

樫部　尚暉 18.56 岩武 智熙 18.81京井　一馬 18.01 山根 翔太 18.55

桑山中

共通110mH
先村　成騎 15.92 石田　知 16.08 神代　隼輝 17.46

萩東中 日新中

4.35.6 三木　雄介 4.36.1

萩東中 小郡中 川中中 柳井中

重村　悠貴 4.34.3 早川　周吾 4.35.2
共通1500m

村上　正樹 4.27.1 関野　稜介 4.29.4 正田　盛起 4.30.5 古閑　樹 4.31.2

鴻南中 黒石中高千帆中 高千帆中

10.12.69 坂井　海斗 10.36.78

萩西中 上宇部中 明木中 高千帆中

岡田　公輔 10.06.42 白石　圭悟 10.08.39

国府中

共通3000m
長岡　志優 9.30.15 德田　天成 9.33.66 瀧口　吉将 9.47.30

田布施中 萩西中

60.41

岐陽中 厚南中 太華中 桑山中 岐陽中

59.29 水津　朋尚 59.77 岩本　稜央58.77 田村　飛翔 59.24 下間　孝基55.08 長浦　佑馬 56.19 濱田　優真
共通400m

広畠健太郎 53.26 阿座上貴大

厚南中 +1.9m 浅江中 +1.5m小郡中 +1.5m 桑山中 +1.9m

松本　大将 24.55

周陽中 +1.9m 上宇部中 +1.9m 川中中 +1.9m 川中中 +1.9m

中村　拓巳 24.42 西村　悠真 24.52田辺　麗夜 24.15 惣代　翔 24.23

+0.6m 末武中 +0.6m

共通200m
中谷　駿介 22.62 江本　雄哉 23.37 増田　祥大 23.72

+0.6m 上宇部中 +0.6m 上宇部中

12.07

周陽中 +0.6m 上宇部中 +0.6m 岐陽中 +0.6m 川中中 +0.6m 島田中

11.99 國重　佑太 12.06 崎永　和哉11.77 末次　優也 11.78 田中　智基11.61 広畠健太郎 11.76 増田　祥大
３年100m

中谷　駿介 11.16 江本　雄哉

桑山中 -1.0m 厚南中 -1.0m黒石中 -1.0m 福川中 -1.0m

遠入　野生 12.52

下関中等中 -1.0m 白石中 -1.0m 末武中 -1.0m 小郡中 -1.0m

山口　大輝 12.42 濱田　優真 12.51惣代　翔 12.30 杉江　康平 12.34

+0.1m 美和中 +0.1m

２年100m
吉田　亮介 11.57 原川浩太朗 11.62 田村　嘉啓 11.83

+0.1m 光井中 +0.1m 日新中

DQ

山の田中 +0.1m 桜田中 +0.1m 小郡中 +0.1m 浅江中 +0.1m むつみ中

13.55 藤永涼太郎 13.88 重松マーティン春哉13.39 中村　隆康 13.45 森下　瑛仁12.66 塩屋　大稀 12.87 中村　颯太
１年100m

田村　蓮 12.20 後藤　海翔

末武中 -0.4m 島田中 +0.1m白石中 -0.4m 岐陽中 -0.4m

末次　優也 11.96

周陽中 -0.4m 下関中等中 -0.4m 上宇部中 -0.4m 川中中 -0.4m

広畠健太郎 11.82 田村　嘉啓 11.90増田　祥大 11.72 原川浩太朗 11.75

氏　　　名
記録

氏　　　名

共通100m
中谷　駿介 11.27 吉田　亮介 11.56 江本　雄哉 11.57

(競技会名　山口県中学校夏季陸上競技記録会）

氏　　　名
種目

1位 2位 3位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　男　子
審 判 長　藤田　昌彦

記録
氏　　　名

記録
所　　　属

氏　　　名
記録

所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属

共通800m
石田　哲大 入江　泰地 菅成　海光

所　　　属 所　　　属
記録

記録主任　長田　保範

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
所　　　属

2015年8月27日（木） 維新百年記念公園陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会

4位 5位

大見　成剛 2.11.40 熊野　雄介 2.13.45

鴻南中 桜田中 福栄中

2.10.21 2.16.65 田中　仁気 2.17.49

むつみ中 萩西中

瀧口　大河 10.08.80

2.15.05 小野 智幸河谷　好晃

笠井　春希

吉木　駿平

富田中

末武中 田布施中 末武中

共通110mJH
山岡竜太朗 16.11 姫宮　柊弥

野田中 +1.2m 豊北中 +1.2m 徳地中

17.3016.12 ブンリット　ニチャクン

+1.2m

2.09.13 2.09.39
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競技場
気　象
状　況

1投目 鴻南中 2投目富田中 2投目 鴻南中 1投目 島田中 1投目 梅光中 1投目 鴻南中

17m3820m79 蒲池　蘭 17m92 吉村　聖美24m01 国広　美穂 23m74 山田梨香子
女子円盤投

山下　莉乃 24m61 千石美由紀

鴻南中 2投目 鴻南中 5投目鴻南中 6投目 熊毛中 6投目

石田　渚彩 16m40

萩西中 5投目 深川中 4投目 萩東中 1投目 梅光中 1投目

藤井　美紗 19m19 上田　彩巴 17m38山田梨香子 24m27 石田　聡来 22m17女子ジャベリッ
クスロー

木原　佑希 33m24 堀田　瑚友 32m51 斉藤　安泉 28m90

富田中 6投目 周陽中 5投目 麻里布中 6投目 小野田中 3投目

8m409m03 山中　香穂 8m76 作花　千景３年女子砲丸投
(4.000kg)

山下　莉乃 9m12 重枝凪々葉

福栄中 1投目 国府中 2投目 浅江中 2投目 末武中 3投目

白石　亜美 7m17

2投目 小郡中 2投目

３年女子砲丸投
(2.721kg)

末永　佳苗 9m68 又賀　萌恵 8m17 金盛　柚希 8m06

4投目 岐陽中 3投目 川下中

5m66

桑山中 6投目 萩東中 2投目 桑山中 1投目 熊毛中 1投目 浅江中

6m62 沖村　琴葉 5m98 杉山　祐美8m36 脇山　優衣 6m80 青木　遥9m10 寺田ひなの 8m37 藤井　美紗
２年女子砲丸投

石田　芽依 9m24 池部　優花

末武中 2投目浅江中 1投目 浅江中 2投目鴻南中 2投目 末武中 3投目 田布施中 3投目 明木中 1投目

金盛　彩音 5m22 原田　柚花 5m11渡　円花 6m17 小西　優奈 5m57

+0.2m 3跳目 浅江中 +1.7m 2跳目

１年女子砲丸投
吉村　聖美 9m00 武居　佳那 6m68 古六　菜桜 6m50

+1.2m 2跳目 浅江中 +0.5m 2跳目 桑山中

3m84

萩東中 +0.8m 1跳目 岩国中 +1m 1跳目 浅江中 +1.8m 3跳目 田布施中 +1.8m 2跳目 浅江中

4m03 藤村　亜優 4m00 脇山　梨乃4m22 水谷　柚衣 4m05 藤井　菜々4m68 森元　あい 4m28 小田　祐佳
３年女子走幅跳

兼　佑芽奈 4m91 弘下　由梨

国府中 -0.8m 2跳目 野田中 -0.1m 5跳目山の田中 -0.9m 2跳目 富田中 ±0.0m 4跳目

大畠かおる 4m35

久保中 +0.7m 5跳目 勝山中 -1m 3跳目 黒石中 -0.6m 5跳目 桑山中 +0.9m 2跳目

高橋　理子 4m42 赤地　夏海 4m37清木　テラ 4m44 伊賀　彩佳 4m42

+0.7m 6跳目 小郡中 -0.2m 4跳目

２年女子走幅跳
中野　恭伽 5m06 竹岡　知愛 4m72 橋本　葵 4m52

+0.4m 3跳目 田布施中 -0.8m 3跳目 黒石中

3m63

平生中 +1.5m 6跳目 長成中 +1.2m 1跳目 萩東中 +1.3m 2跳目 熊毛中 +0.6m 1跳目 鴻南中

3m70 山﨑　日和 3m63 土井　美羽3m91 金山　未歩 3m87 中谷　希美4m37 兼　向日葵 4m13 有間　舞
１年女子走幅跳

伊東紗耶乃 4m84 久原　愛真

富田中 末武中鴻南中 深川中

隅田　美帆 1m35

小郡中 鴻南中 周陽中 桑山中

山根　莉加 1m40 小倉多恵子 1m40三﨑　瀬奈 1m40 大澤　優南 1m40
共通女子走高跳

伊藤　名菜 1m54 東　聡美 1m54 松村　千晶 1m51

長府中 +0.9m 晃英館中 +0.9m 周陽中 +0.9m

17.06 松村　千晶 18.15
３年100mYH

才原　麻衣 15.91 中村　優花

むつみ中 +1.0m 浅江中 -0.6m末武中 +1.0m 岐陽中 +1.4m

髙松　夏帆 18.27

福栄中 +0.1m 勝山中 +0.1m 末武中 +0.1m 萩東中 +0.1m

磯永　悠 17.93 佐伯　美紅 18.08小田　穂香 16.61 隅田　美帆 17.77

富田中

共通100mJH
岡　秋穂 15.97 瀧本　朱音 16.29 山本　美空 16.57

浅江中 岐陽中

5.14.28

国府中 浅江中 川西中 岐陽中 浅江中

5.09.27 河村　七海 5.12.45 河谷　芽依5.03.94 土井　咲乃 5.05.83 野村　希美4.57.05 山村　愛美 5.01.95 河村　真央
共通1500m

市原　沙南 4.54.19 棟近　光

桑山中 川下中太華中 厚南中

好野　綾華 74.19

島田中 小郡中 黒石中 桑山中

櫻井野々花 72.20 内田　萌音 73.42今井　優来 72.09 佐古　茉優 72.16

+1.3m 浅江中 +1.3m

共通400m
中野　真帆 67.14 清水このみ 69.82 平田　真代 70.89

+1.1m 鴻南中 +1.1m 岐陽中

28.09

小郡中 +1.1m 国府中 +1.1m 岐陽中 +1.1m 小郡中 +1.1m 鴻南中

27.36 大歳　美空 28.06 光井　花佳26.93 横山　千尋 26.98 田中　香乃26.24 佐藤佑理香 26.73 倉本　美知
共通200m

倉本　奈緒 26.00 森廣　鈴音

麻里布中 +1.2m岩国中 +1.2m 岐陽中 +1.2m小郡中 +1.2m 小郡中 +1.2m 鴻南中 +1.2m 鴻南中 +1.2m

佐藤佑理香 13.56 フェアリーマリヤ 13.74横山　千尋 13.25 弘下　由梨 13.36

+0.8m 小郡中 +0.8m

３年100m
倉本　奈緒 12.57 倉本　美知 12.97 田中　香乃 13.19

+0.8m 勝山中 +0.8m 末武中

14.11

川中中 +0.8m 周陽中 +0.8m 黒石中 +0.8m 久保中 +0.8m 富田中

13.75 藤田　奈美 13.84 城市　彩那13.61 渡辺　美優 13.67 竹岡　知愛13.45 橋本　葵 13.55 中野　恭伽
２年100m

渡邊こころ 13.43 宮本　菜摘

桑山中 -0.1m 鴻南中 -0.1m福栄中 -0.1m 田布施中 -0.1m

梶木　遥 14.41

浅江中 -0.1m 下関菊川中 -0.1m 平生中 -0.1m 田布施中 -0.1m

隅田　彩乃 14.15 木本　羽奏 14.35福光　由佳 14.05 河野　素実 14.12

+2.0m 周陽中 +1.0m

１年100m
高野　桃伽 13.58 佐々木愛歩 13.60 伊東紗耶乃 13.80

+1.0m 川中中 +0.6m 岩国中

13.42

小郡中 +1.0m 小郡中 +1.0m 鴻南中 +1.0m 鴻南中 +1.0m 光井中

13.32 弘下　由梨 13.32 宮本　菜摘13.15 繁澤　音羽 13.27 渡邊こころ13.07 横山　千尋 13.13 田中　香乃
共通100m

倉本　奈緒 12.89 倉本　美知

所　　　属 所　　　属 所　　　属 所　　　属
記録

氏　　　名
記録

所　　　属
氏　　　名 氏　　　名

記録
氏　　　名

所　　　属 所　　　属所　　　属

6位 7位 8位
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録
氏　　　名

記録

記録主任　長田　保範

種目

1位 2位 3位 4位 5位

記録
氏　　　名

記録

(競技会名　山口県中学校夏季陸上競技記録会） 2015年8月27日（木） 維新百年記念公園陸上競技場 主催団体：山口陸上競技協会

決　　勝　　記　　録　　一　　覧　女　子
審 判 長　藤田　昌彦

2.31.91 幕　凪沙
共通800m

岡田　朋夏 2.25.07 長田　知紗 2.26.49 神足　玲菜 2.34.11

大和中 富田中 岐陽中

2.29.44 土井　咲乃 2.30.13 中村　紗菜 2.32.72 北林ゆづき 2.33.40 弘中　小雪

浅江中 富田中 岐陽中 岩国中 川下中


